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5,06zł4,92zł

MZK - ul. Lipowa 5

2,02złLPG
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Wicepremier Jacek Sasin podczas 
piątkowej wizyty w Zamościu 
(12 lipca) rozmawiał z prezyden-

tem Andrzejem Wnukiem m.in. o współpra-
cy rządu z samorządem, planowanych in-
westycjach, obejrzał jak postępują prace 
przy rewitalizacji największego w Polsce 
XVII-wiecznego barokowego kościoła oo. 
Franciszkanów. 

Zdaniem wicepremiera, Zamość jako 
miasto niezwykłe wymaga szczególnego za-
interesowania i wsparcia rządu:- „Zamość to 
nasza wizytówka, perła całej Polski, miasto 
wpisane na Listę UNESCO jako świadek swo-
ich czasów. Cieszę się, że jeden z zabytków, 
który dotąd nie był przywrócony do dawnej 
świetności, a udało się na to pozyskać środki, 
teraz to piękno odzyskuje”- mówił wicepre-
mier podczas wizyty w remontowanej świą-
tyni. Dodał również, że są jeszcze obiekty, 
które muszą odzyskać swój dawny blask- mo-
wa np. o dawnym pałacu Zamoyskich, który 
wymaga nie tylko inwestycji, ale i pewnego 
pomysłu, by stać się kolejną atrakcją Zamo-
ścia. Wicepremier zapewnił, że miasto może 
liczyć na wsparcie rządu i władz centralnych, 
a władze lokalne nie zostaną same z tak wiel-
kim zadaniem, jakim jest przywrócenie peł-

nego blasku Zamościa.- „Rozmawialiśmy nie 
tylko o rewitalizacji, ale też o wielu ważnych 
dla nas inwestycjach, na przykład o biurowcu 
kategorii A, którego budowę planuje w Za-
mościu Polski Fundusz Rozwoju za pośred-
nictwem Agencji Rozwoju Przemysłu. Nie 
udałoby się to bez wsparcia rządu, za co ser-
decznie dziękujemy- powiedział prezydent 
Zamościa Andrzej Wnuk. Podczas pobytu 
w Zamościu wicepremier Jacek Sasin zwie-
dził zamojską katedrę, przy której trwa re-
mont zabytkowej Infułatki.
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Mieszkanie Plus
w Zamościu

Wicepremier z wizytą

W czwartym kwartale tego 
roku ruszyć ma w Zamo-
ściu budowa mieszkań w ra-

mach rządowego programu „Miesz-
kanie plus”. Na wyznaczonej przez 
Miasto działce przy ul. Parkowej po-
wstanie sześć trzypiętrowych bloków, 
w których znajdzie się 96 lokali miesz-
kalnych. Do 8 września wszyscy zain-
teresowani mieszkaniami w ramach 
programu Mieszkanie Plus mogą wy-
pełnić ankietę opublikowaną na stro-
nie Urzędu Miasta Zamość.

W poniedziałek, 8 lipca w zamojskim 
ratuszu odbyła się konferencja prasowa 
poświęcona realizacji programu Miesz-
kanie Plus w Zamościu oraz uruchomie-
niu ankiet, które określić mają preferen-
cje przyszłych najemców mieszkań przy 
ul. Parkowej. W spotkaniu udział wzięli: 
Janusz Kobeszko, przedstawiciel zarządu 
PFR Nieruchomości, Prezydenta Miasta 
Zamość Andrzeja Wnuka oraz Magdale-
ny Godek, prezes zarządu Towarzystwa 
Budownictwa Społecznego w Zamościu.

- Miasto Zamość było jednym z pierw-
szych samorządów w kraju, które zgłosiło 
swój akces do programu Mieszkanie Plus. 
Pod budowę mieszkań, wspólnie z panią 
prezes TBS Magdaleną Godek, przekaza-
liśmy grunt przy ulicy Parkowej. Do nasze-
go urzędu zgłaszają się chętni do udzia-
łu w programie Mieszkanie Plus i zrobimy 
wszystko, by ten program działał dobrze 
w Zamościu. Ufam, że to nie koniec na-

szej współpracy i w przyszłości będziemy 
wspólnie realizować program Mieszkanie 
Plus - zaznaczył prezydent Miasta Zamość 
Andrzej Wnuk.

Spółka PFR Nieruchomości jeszcze 
w sierpniu tego roku wystąpić ma o po-
zwolenie na budowę mieszkań przy ul. 
Parkowej, jak zapowiedziano - pierwsze 
wbicie łopaty nastąpi w czwartym kwar-
tale tego roku. W ramach inwestycji na 
niespełna hektarowej działce (pas mię-
dzy Parkową a Chłodną, gdzie działają 
bloki TBS) powstanie osiedle z sześcio-
ma, trzypiętrowymi blokami. Do dys-
pozycji przyszłych najemców będzie 96 
mieszkań o średniej powierzchni 55 mkw. 
Grunt wskazany przez miasto ma zapew-
nioną niezbędną infrastrukturę społecz-
ną – w promieniu kilometra od planowa-
nej inwestycji są szkoły oraz przedszkole, 
a także liczne sklepy spożywcze.

- Program Mieszkanie Plus idealnie wpi-
suje się w lukę mieszkaniową na rynku. Bu-
dujemy dla tych, którzy nie mogą ubiegać 
się o kredyt, ale zarabiają zbyt dużo, aby 
stanąć w kolejce do mieszkania komunal-
nego. Mieszkanie Plus w Zamościu wkracza 
w decydującą fazę – już w tym roku planu-
jemy wbicie łopaty pod inwestycję. Myślę, 
że te 96 mieszkań może być szansą na po-
prawę jakości życia mieszkańców regio-
nu, ale także sprowadzi do miasta nowe 
rodziny. Oprócz tego, może być szansą dla 
ludzi młodych, uczących się w Zamościu, 
którzy będą podejmowali decyzję o pozo-

staniu w mieście - mówi doradca zarządu 
PFR Nieruchomości Janusz Kobeszko.

Do 8 września wszyscy zaintereso-
wani mieszkaniami w ramach programu 
Mieszkanie Plus mogą wypełnić ankietę 
opublikowaną na stronie internetowej 
Urzędu Miasta Zamość: www.zamosc.pl. 
Celem ankiety jest zbadanie preferencji 
rodzin zainteresowanych najmem w ra-
mach programu Mieszkanie Plus w Za-
mościu. Wśród pytań znajdują się zarów-
no te dotyczące preferowanego metrażu 
oferowanych mieszkań, a także rodzaju 
umowy – najmu instytucjonalnego lub 
najmu z dojściem do własności.

W ramach programu Mieszkanie Plus 
powstało już 867 mieszkań – w Białej Pod-
laskiej, Jarocinie, Kępnie, Gdyni oraz Wał-
brzychu. Trwa też budowa ponad 650 
mieszkań w Katowicach, Jarocinie i Kę-
picach. W Katowicach przy ul. Górnicze-
go Dorobku pod koniec tego roku roz-
pocznie się nabór. Jednym z elementów 
programu Mieszkanie Plus jest także pro-
gram dopłat Mieszkanie na Start. W Białej 
Podlaskiej już ponad 130 najemców ko-
rzysta z dopłat, dzięki którym ich czynsz 
zmniejszył się od 100 nawet do 300 zł.

W całym województwie lubelskim 
w ramach programu Mieszkanie Plus ana-
lizowanych jest 12 lokalizacji, których po-
tencjał wynosi 1,2 tys. mieszkań. Więk-
szość gruntów została wskazana przez 
lubelskie samorządy.



Wielka
Letnia
Obniżka

20% 30%
50%

Dla każdego karta s
tałego klienta.

Zbierz 10 punktów i 
odbierz prezent na 

50 zł

ul. Przemysłowa 21 
(naprzeciwko Twierdzy)

czynne: pn-sb 900-2000

             nd 1000-2000

ul. Lipska 40 
(nad Biedronką)

czynne: pn - sb 900 –1930

         nd 1000-1900



Wiadomo już, co było przyczyną 
śmierci kaczek zamieszkujących 
zamojski park miejski. Badania, 

które przeprowadził Państwowy Instytut 
Weterynaryjny w Puławach, wykluczyły pta-
sią grypę. Najprawdopodobniej do śmierci 
ptaków przyczynili się ludzie dokarmiający 
je pieczywem, na dodatek ... spleśniałym.

Na początku lipca w stawie w Parku Miej-
skim i na jego brzegu znaleziono dwadzieścia 
martwych kaczek. Wydziału Gospodarki Ko-
munalnej Urzędu Miasta Zamość zwrócił się 
z prośbą do Powiatowego Inspektoratu We-
terynarii w Zamościu o zajęcie się sprawą. Ba-
danie przeprowadzone przez Państwowy In-
stytut Weterynaryjny w Puławach wykazało, 
że padłe kaczki, które wyłowiono ze stawu 
w Parku Miejskim, nie były zarażone wirusem 
ptasiej grypy. Centralne Laboratorium Przed-
siębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. 
zbadało natomiast próbkę wody z parkowe-
go stawu. Próbkę przebadano na 
obecność azotanów, azotynów 
i jonu amonowego. Otrzy-
mane wyniki mieściły się 
w normach zawartych 
w Rozporządzeniu Mi-
nistra Zdrowia z dnia 7 
grudnia 2017 r. w spra-
wie jakości wody prze-
znaczonej do spożycia 
przez ludzi. Najpraw-
dopodobniej przyczyną 
śmierci kaczek było zatru-

cie pokarmowe. Niewykluczone, że przyczyni-
li się do tego ludzie, którzy mogli nakarmić je 
spleśniałym pieczywem. W parku obowiązu-
je zakaz dokarmiania ptaków i ryb. Przy sta-
wie w parku miejskim wywieszono tabliczki 
zakazujące dokarmiania. Straż Miejska będzie 
sprawdzać czy jest przestrzegany.

„Jeśli podczas wizyty w parku, ktoś zauwa-
ży martwego ptaka lub ryby, należy powiado-

mić o tym Straż Miejską (tel. 986 lub 
84 639 93 41) albo Wydział Gospo-

darki Komunalnej Urzędu Mia-
sta Zamość (84 677 24 31).” - 

apeluje zamojski magistrat.

Urzędnicy miejscy przy-
pominają także, że na te-
renie parku obowiązuje 
Regulamin, który m.in. 
zabrania bez zgody wła-
ściciela obiektu kąpie-
li, wędkowania i wodo-
wania wszelkiego typu 

sprzętu wodnego.

4
„Mamy 4+” już z wypłatami

100 etatów w Straży Granicznej

Nowe władze Zamojskiej Rady Seniorów

Zabił je chleb

Ponad dwa tysiące kobiet z województwa 
lubelskiego otrzymuje już świadczenie 
Mama4+ z Zakładu Ubezpieczeń Spo-

łecznych. W samym Oddziale ZUS w Biłgoraju 
jest 876 uprawnionych, z czego jedna wycho-
wała aż siedemnaścioro dzieci. 

Przepisy o rodzicielskim świadczeniu uzupeł-
niającym, czyli Mama4+, weszły w życie w marcu 
tego roku. Świadczenie przysługuje kobietom, któ-
re wychowały co najmniej czworo dzieci i ukoń-
czyły 60 lat. Ma charakter socjalny – przysługu-
je wyłącznie osobom, które nie mają dochodu 
zapewniającego niezbędne środki utrzymania. 
Z tego względu świadczenia nie mogą otrzy-
mać osoby, które mają już emeryturę lub ren-
tę w kwocie co najmniej emerytury minimalnej 
(obecnie 1100 zł). Aby pobierać Mama4+, trzeba 
mieszkać w Polsce i posiadać tutaj ośrodek in-
teresów życiowych przez co najmniej 10 lat (po 
ukończeniu 16 roku życia). W szczególnych oko-
licznościach ze świadczenia może skorzystać oj-
ciec, który wychował co najmniej czwórkę dzieci, 
bo ich mama zmarła, porzuciła je lub przez długi 
czas ich nie wychowywała. Mężczyźni mogą sta-
rać się o świadczenie od 65 roku życia.

Do końca czerwca do Oddziału ZUS w Biłgo-
raju wpłynęło 1059 wniosków o Mama4+. Z te-
go tylko pięć złożyli mężczyźni. Prawie 80 pro-
cent zainteresowanych to osoby w wieku od 60 
do 69 lat. Najstarsza mieszkanka województwa, 
która obecnie otrzymuje Mama4+ z ZUS-u, ma 

95 lat, mieszka w powiecie lubelskim. Jedna 
z mam-seniorek mieszka też w powiecie wło-
dawskim, ma 91 lat.

W ciągu czterech miesięcy biłgorajski ZUS 
przyznał świadczenie 876 osobom. 30 procent 
z nich do tej pory nie miało prawa do emerytury 
ani renty. W ich przypadku comiesięczna wypła-
ta Mama4+ wynosi teraz 1100 zł brutto. Pozosta-
łe osoby miały już emeryturę lub rentę, ale niską 
z powodu niewielu odłożonych składek i krótkie-
go stażu pracy. One otrzymują kwotę, która uzu-
pełnia ich dotychczasową emeryturę lub rentę 
do 1100 zł brutto. W tej grupie jest między in-
nymi kobieta, która po przepracowaniu jedne-
go dnia w całym życiu odłożyła składkę wystar-
czającą tylko na dwugroszową emeryturę. Teraz 
dostaje również Mama4+, bo wychowała szóstkę 
dzieci. Połowa z uprawnionych wychowała czwo-
ro dzieci, co czwarta – pięcioro. Wśród otrzymu-
jących świadczenie w naszym województwie są 
też dwie matki rekordzistki, które wychowały po 
siedemnaścioro dzieci.

Rodzicielskie świadczenia uzupełniające przy-
znaje prezes ZUS oraz prezes Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego. Wniosek do KRUS 
składają te osoby, które miały w życiu jakiś okres 
ubezpieczenia rolnego i nie pobierają emerytu-
ry ani renty wyłącznie z ZUS. Szczegółowe infor-
macje o zasadach przyznawania Mama4+ moż-
na znaleźć m.in. na www.zus.pl.

źródło: ZUS

Nadbużański Oddział Straży Granicznej w Cheł-
mie w 2019 roku planuje przyjąć do służby 
100 funkcjonariuszy. Trwa nabór kandydatów. 

Dokumenty przyjmowane są również w Zamościu.

W zeszłym roku w naszym regionie pracę w stra-
ży granicznej rozpoczęło 90 osób. W tym roku forma-
cja planuje przyjąć o 10 funkcjonariuszy więcej. Od po-
czątku lipca br., dokumenty od kandydatów do służby 
w SG, przyjmowane są już nie tylko w siedzibie oddzia-
łu w Chełmie, ale również w zamojskim oddziale Straży 
Granicznej, który ma swoją siedzibę przy ul. Wyszyń-
skiego 2 (budynek Policji). 

Kandydaci na strażników granicznych mogą się tam 
zgłaszać w czwartki w godz. 9.00 – 13.30. Dokumenty 
od kandydatów przyjmowane będą po wcześniejszym 
wyznaczeniu terminu do ich złożenia. Zapisy kandyda-
tów zainteresowanych złożeniem dokumentów odby-
wać się będą od poniedziałku do piątku w godz. 8.00-
15.00 pod nr tel. 82-568 50 92 lub 797 337 619.

- Istnieje możliwość umówienia terminu złożenia 
wymaganych dokumentów za pośrednictwem poczty 
elektronicznej (w treści e-maila należy podać imię i na-
zwisko tylko jednego kandydata): nabor.nadbuzanski@

strazgraniczna.pl. Wyznaczenie terminu złożenia doku-
mentów nastąpi poprzez przesłanie informacji zwrotnej 
do kandydata, na adres z którego wysłano zgłoszenie. 
– informuje Dariusz Sienicki, rzecznik prasowy NOSG.

Kandydaci na strażników granicznych powinni 
spełniać szereg wymogów. Służbę może pełnić oso-
ba posiadająca wyłącznie obywatelstwo polskie, o nie-
poszlakowanej opinii, niekarana za przestępstwo lub 
przestępstwo skarbowe, korzystająca w pełni z praw 
publicznych, posiadająca co najmniej średnie wy-
kształcenie oraz zdolność fizyczną i psychiczną do 
służby w formacjach uzbrojonych. Rekrutacja składa 
się z dwóch etapów. Pierwszy – to złożenie komplet-
nej dokumentacji, wstępna rozmowa kwalifikacyjna, 
a także testy psychologiczne i badania psychofizjolo-
giczne. Drugi etap to test pisemny z wiedzy ogólnej 
i języka obcego, test sprawnościowy i kolejna rozmowa 
kwalifikacyjna. Po pozytywnym ukończeniu obu eta-
pów postępowania kwalifikacyjnego kandydat kiero-
wany jest do rejonowej komisji lekarskiej celem usta-
lenia zdolności do służby.

Służbę w SG, rozpoczyna się od szkolenia przy-
gotowawczego w jednym z ośrodków szkoleniowych 
Straży Granicznej.

10 lipca w zamojskim ratuszu odbyła się pierw-
sza sesja nowej Zamojskiej Rady Seniora. Pod-
czas posiedzenia, radni wybrali nowy zarząd oraz 
odebrali zaświadczenia o wyborze na radnego.

I Sesję otworzył Prezydent Miasta Zamość, 
a następnie nowi radni złożyli ślubowanie: „Ślu-
buję uroczyście obowiązki radnego Zamojskiej 
Rady Seniorów sprawować, godnie, rzetelnie 
i uczciwie, mając na względzie dobro Miasta Za-
mość i reprezentowanych przeze mnie osób star-
szych”. Przewodniczącą Rady została Krystyna 
Rybińska-Smyk, Wiceprzewodniczącą Krystyna 
Łepik, Sekretarzem Zamojskiej Rady Seniorów 
Dorota Margol. Rada liczy 11 radnych. Są nimi: 
Krystyna Rybińska-Smyk, Krystyna Łepik, Do-
rota Margol, Maria Adryańczyk, Halina Caban, 
Bożenna Michalska-Parczyńska, Marek Palon-

ka, Zbigniew Pelc, Lucyna Stąsiek, Elżbieta Świr-
czek, Danuta Wolanin. 

	 Zamojska Rada Seniorów została po-
wołana przez Radę Miasta Zamość Uchwałą nr 
VI/55/2015 z dnia 30 marca 2015 r. Rada ma cha-
rakter konsultacyjny, doradczy i  inicjatywny 
w kwestiach związanych z osobami starszymi 
i działaniami podejmowanymi na ich rzecz przez 
działające w Zamościu instytucje publiczne, or-
ganizacje pozarządowe, uniwersytety trzeciego 
wieku i kluby seniora. Rada Seniorów składa się 
z przedstawicieli osób starszych oraz przedsta-
wicieli podmiotów działających na rzecz osób 
starszych, w szczególności przedstawicieli orga-
nizacji pozarządowych oraz podmiotów prowa-
dzących uniwersytety trzeciego wieku. Kaden-
cja Rady trwa 4 lata.

Fot. Justyna Macheta

http://www.zus.pl/
file:///D:/Kurier/22/h 


Będzie
głośno!

„Zamość na okrągło” to trzydniowe święto mo-
toryzacji w samym sercu miasta. Koncerty, po-
kazy freestyle motocross, pokazy stuntu, wysta-
wy aut i motocykli, zlot kosiarek samojezdnych, 
zawody strongmanów - to tylko niektóre z atrak-
cji imprezy. Tegoroczna edycja wydarzenia od-
będzie się w dniach 19 – 21 lipca.

W tym roku jedną z gwiazd imprezy będzie Po-
pek. Raper wystąpi w sobotę, 20 lipca o godzinie 
20:00 na platformie ustawionej przed Pałacem Za-
moyskich. Towarzyszyć mu będzie DJ Omen. W tym 
dniu w ramach imprezy „Zamość na okrągło” za-
planowano także pokazy stuntu FRS oraz zlot fo-
od trucków. Kilkanaście najlepszych polskich fo-
od truck’ów zaparkuje pod Pałacem Zamoyskich 
i raczyć będzie nasze podniebienia daniami z ca-
łego świata. Oprócz tego na sobotnie popołudnie 
zaplanowano III Zlot Kosiarek Samojezdnych. Po-
siadacze tych pojazdów, będą mogli pochwalić 
się swoim sprzętem na terenach zielonych za fur-
tą wodną od godz. 15.00. W niedzielnym progra-
mie imprezy znalazły się m.in. zawody Strongman 
czy offroadowe szaleństwo z Drzewiastym. Orga-
nizatorem Festiwalu jest Urząd Miasta Zamość.

Konserwacja - melioracja
Dobiegł końca I etap konserwacji ro-
wów melioracyjnych na zamojskich 
osiedlach: Majdan, Rataja, Karolów-
ka, Nowe Miasto, Błonie, Św. Piątka, 
Promyk/ Zamczysko. Jak informuje 
magistrat, zależnie od potrzeb, prace 
polegały m.in. na wykoszeniu skarp, 
hakowaniu dna, wycince krzaków, na-
prawie przepustu czy likwidacji tam 
bobrowych.



Kolejny raz Miasto Zamość 
wsparło finansowo ro-
dzinne ogrody działkowe. 

Tym razem z pomocy skorzysta-
ją cztery ogrody. Do rozdyspo-
nowania było 30 tys. zł.

Najwięcej z tej puli - po 9 tys. 
999 zł otrzymały: Polski Związek 
Działkowców - Rodzinny Ogród 
Działkowy im. B. Leśmiana w Za-
mościu oraz Polski Związek Dział-
kowców - Rodzinny Ogród Dział-
kowy „Złocień”.

Dotacje w wysokości 5 tys. zł 
przyznano: Zamojskiemu Stowa-
rzyszeniu Działkowców Rodzinny 

Ogród Działkowy „Promyk” oraz 
Stowarzyszeniu Rodzinnego Ogro-
du Działkowego „Zacisze”.

Zgodnie z uchwałą Rady Mia-
sta, pieniądze mogą być przezna-
czone na poprawę warunków 
korzystania z ogrodów, czyli na 
przykład na budowę lub moder-
nizację infrastruktury ogrodowej.

Podzielili na działki

Zalew atrakcji w Nieliszu

Miasto doposaży place zabaw

Złoty Fajdek

Zumba w parku

KONKURS  Kiedy po raz pierwszy na zamojskich osiedlach zagościła „Wędrująca Estrada”?

Odpowiedzi na pytanie, prosimy dostarczać do Redakcji, ul. Staszica 35, do Biblioteki w Łabuniach 
lub przesyłać drogą pocztową wraz z wyciętym kuponem konkursowym do 19.07.2019r. Nowy Kurier Zamojski, 
Skr. poczt. 206, 22-400 Zamość.

ROZWIĄZANIE KONKURSU 
Archipelag Roztocze powstaje w Budach, gm. Krynice. 
Wśród prawidłowych odpowiedzi udzielonych na pytanie zamieszczone w wydaniach: 26 i 27 wyłoniliśmy zwycięzcę. 
Na wycieczkę do Lwowa z Biurem Turystycznym Quand pojedzie Pan Jarosław Żuber. W sprawie odbioru vouchera 
na wycieczkę, prosimy o kontakt z Redakcją, ul. Staszica 35 w Zamościu. Gratulujemy.

Regaty Żeglarskie, Festiwal Tu-
rystyczny, wybory Miss Lata, 
koncerty znanych artystów. 

To wszystko i sporo innych atrakcji 
czekać będzie w Nieliszu w ostatni 
weekend lipca (27-28 lipca).

III Regaty Żeglarskie o Puchar Wójta 
Gminy Nielisz rozgrywane będą przez 
dwa dni (27 i 28 lipca). Sobotnie zma-
gania na wodzie rozpoczną się o godz 
14.30. Wieczorem w centrum wsi Nie-
lisz zaplanowano muzyczne atrakcje. 
Od godz. 20.00 uczestników imprezy 
zabawiać będzie DJ Sky. O 22. wystąpi 
gwiazda wieczoru - zespół Coco Jumbo. 
Po koncercie rozpocznie się dyskoteka 
pod gwiazdami z DJ-em Sky.

W niedzielę (28 lipca) oprócz re-
gat, odbędzie się też Festiwal Tury-

styczny. Od godz. 15.00 będzie można 
odwiedzać stoiska promocyjne miast 
i gmin. O 15. 45 rozpoczną się koncer-
ty lokalnych i regionalnych zespołów. 
O 19.30 odbędą się wybory Miss La-
ta 2019. W przerwie wystąpi zespół 
„Gdzie diabeł nie może…” z Zamościa. 
Punktem kulminacyjnym niedzielnego 
wieczoru będzie koncert gwiazdy di-
sco polo – zespołu Defis (godz. 21.00). 
Tuż po nim rozpocznie się zabawa ta-
neczna z DJ-em Sky. Ponadto, festiwa-
lowi towarzyszyć będą: pokaz spado-
chroniarzy Aeroklubu Ziemi Zamojskiej 
przy zaporze wodnej w Nieliszu, kon-
kursy i warsztaty dla publiczności. Na 
najmłodszych czekać będzie wesołe 
miasteczko.

Nowy Kurier Zamojski po raz ko-
lejny będzie patronem medialnym 
wydarzenia.

Na placach zabaw w Za-
mościu pojawi się nowy 
sprzęt do zabawy dla naj-

młodszych. Miasto zakupiło po-
dwójną huśtawkę, piaskownicę, 
bujak sprężynowy.

Dodatkowo, przy placach 
zabaw i bulwarach pojawią się 
też m.in. ławki, stojak na rowe-

ry, betonowe kosze na odpady, 
kwietniki.

Jak informuje magistrat, urzą-
dzenia zabawowe dla dzieci i ele-
menty tzw. małej architektury, bę-
dą rozstawione m.in. na placach 
zabaw przy ul. Kamiennej, ul. Wi-
tosa czy ul. Obronnej. Nowy sprzęt 
ma pojawić się tam jeszcze przed 
końcem wakacji.

Zawodnik Klubu Sportowego „Agros” Zamość, Pa-
weł Fajdek zajął pierwsze miejsce w rzucie mło-
tem w lekkoatletycznym międzynarodowym Me-

moriale Istvana Gyulaia w węgierskim Szekesfehervar. 

Fajdek prowadził już po pierwszej kolejce posyłając 
młot na odległość 76,38. Ostatecznie trzykrotny mistrz 
świata zwyciężył z wynikiem 80,49.

Maksymilian Dorn, sztangista Klubu Sporto-
wego „Agros” Zamość zdobył złoty medal na 
Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w Spor-

tach Letnich.

Finałowe zawody w podnoszeniu ciężarów w ramach 
XXV Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Let-
nich zostały rozegrane w dniach 1-4 lipca 2019 r. w Drzon-
kowie. Klub Sportowy „AGROS” Zamość reprezentowany był 
przez: Ewę Kuczmaszewską, Jakuba Trytka, Kacpra Ożoga, 
Maksymiliana Dorna oraz Jakuba Zgnilca.

Najlepiej na zawodach zaprezentował się Maksymilian 
Dorn. Sztangista w kategorii 98 kg nie miał sobie równych 
i zdobył złoto, uzyskując 250 kg w dwuboju (113 kg w rwa-
niu i 137 kg w podrzucie).

Gratulujemy!

Bezpłatne zajęcia zumby w za-
mojskim parku miejskim - to 
propozycja dla mieszkań-
ców Zamościa na aktywne 
spędzenie letnich wtorko-
wych wieczorów.

W każdy wakacyj-
ny wtorek od godz. 
18.00 aż do końca 
sierpnia w za-
mojskim par-
ku (na terenie 
w pobliżu pla-
cu zabaw) będzie moż-
na ćwiczyć zumbę pod 
okiem profesjonalnej 

instruktorki - Agnieszki Wypi-
jacz. Udział w zajęciach jest 

bezpłatny.

Zumba to połączenie 
elementów tańca laty-

noamerykań-
skiego i ae-
robiku. Do 
jej zalet 

można za-
liczyć to, że: nie 

wymaga nauki skom-
plikowanych kroków, 
pozwala spalić zbędne 

kalorie i mieć przy tym 
mnóstwo frajdy.

Złoty Maks



Terytorialsi będą zabezpie-
czać Światowy Zlot Har-
cerzy w USA. W delegacji 

znalazł się żołnierz z Zamościa.

Żołnierze WOT będą wspierać 
organizację tegorocznego mię-
dzynarodowego zlotu harcerzy 
z całego świata, który odbędzie 
się na przełomie lipca i sierpnia 
w Zachodniej Wirginii w USA. 
W delegacji z naszego kraju zna-
lazł się żołnierz 2 Lubelskiej Bry-
gady Obrony Terytorialnej, szere-
gowy starszy ratownik medyczny 
Wojciech Dzikowski.

Już 18 lipca br. do Stanów Zjed-
noczonych zostanie skierowana 
grupa zadaniowa Wojsk Obrony 
Terytorialnej, złożona z ratowni-
ków medycznych, oficerów ope-
racyjnych, specjalistów łączności 
i  logistyki z zadaniem wsparcia 
Gwardii Narodowej USA w orga-
nizacji i zabezpieczaniu imprezy 
24th World Scout Jamboree. Pra-
ce grupy zadaniowej skupione bę-
dą na wsparciu uczestników zlotu 
przybyłych z Polski oraz harcerzy 
z różnych wspólnot polonijnych. 

W delegacji z naszego kraju, 
w zespole zabezpieczenia medycz-
nego znalazł się szer. Wojciech Dzi-
kowski, który służy w 25 Batalio-
nie Lekkiej Piechoty w Zamościu 
na stanowisku starszy ratownik. Na 
co dzień jest ratownikiem medycz-
nym i pracownikiem Centrum Sy-
mulacji Medycznej Uniwersytetu 
Medycznego w Lublinie.

O tym, jak znalazł się w tym 
prestiżowym gronie i zadaniach, 
jakie czekają Terytorialsów powie-
dział – „Na wyjazd do USA wybra-
no grupę 10 żołnierzy WOT. Ostat-
ni etap kwalifikacji do polskiego 

kontyngentu osobiście śledził Do-
wódca WOT. Z pewnością, udział 
w zabezpieczaniu medycznym 
ogólnoświatowej imprezy na 50 
tysięcy osób, u boku żołnierzy 
amerykańskich, jest dla mnie du-
żym wyróżnieniem, to również wy-
raz zaufania i uznania dla naszych 
kompetencji. Na miejscu będzie-
my pracować z żołnierzami Gwar-
dii Narodowej, wspólnie realizując 
zabezpieczenie medyczne. Współ-
praca żołnierzy WOT z żołnierza-
mi Gwardii Narodowej USA daje 
możliwość poszerzenia horyzon-
tów i wzbogacenia naszych do-
świadczeń, które później moż-
na przeszczepić na nasz grunt”.

Propozycję współpracy przy 
organizacji zlotu złożył dowód-
ca Gwardii Narodowej stanu Za-
chodnia Wirginia gen. dyw. James 
Hoyer, podczas spotkania dowód-
ców formacji OT, jakie odbyło się 
w Polsce w październiku 2018 ro-
ku. WOT od początku powstania 
rozwijają współpracę z Gwardią 
Narodową USA – głównie ze sta-

nów Illinois i Zachodnia Wirginia. 
Współpraca ma charakter doradczy 
i szkoleniowy, na obecnym etapie 
obejmuje również udział w ćwi-
czeniach i działaniach wspierają-
cych społeczności lokalne, w tym 
zarządzanie kryzysowe.

24th World Scout Jamboree 
jest największym na świecie zlo-
tem harcerskim, w którym uczest-
niczą skauci ze 164 krajów. Impreza 
organizowana jest, co cztery lata, 
w tym roku gospodarzem są Stany 
Zjednoczone Ameryki Północnej. 
W przedsięwzięciu uczestniczyć 
będą Polacy skupieni, min. w or-
ganizacjach działających pod Pro-
tektoratem Prezydenta RP: Związ-
ku Harcerstwa Polskiego i Związku 
Harcerstwa Rzeczpospolitej. Po-
nadto w zlocie weźmie udział 35 
pełnoletnich opiekunów i 75 wo-
lontariuszy. Wyjazd polskich har-
cerzy do USA organizowany jest 
przy współpracy z Ministerstwa-
mi: Spraw Zagranicznych, Eduka-
cji, Obrony Narodowej oraz Am-
basadą USA w Warszawie.

Modelarze z Zamościa 
na Mistrzostwach Polski

Mistrzowie z Majdanu Wielkiego

Zadanie specjalne

Brakuje krwi – Podziel się!
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Zawodnicy sekcji modelarskiej Aeroklubu Zie-
mi Zamojskiej wzięli udział w 50. Mistrzo-
stwach Polski Modeli Latających dla Junio-

rów Młodszych w Gliwicach.

Mistrzostwa rozegrano w klasach: F1A/M, F1H, 
F1G, F1K, F1Q/M, S6A i F3J/M, na lotniskach w Gliwi-
cach i Kamieniu Śląskim. 

Po dwudniowej rywalizacji w poszczególnych kla-
sach, zamojscy modelarze w drużynowej klasyfikacji 
punktowej zajęli VI miejsce.

- „Jest to duży sukces dla naszej Sekcji Modelar-
skiej, który jest efektem wielogodzinnych prac przy 
budowie modeli, wielu godzin lotów treningowych 
modeli i wsparcia finansowego: Urzędu Miasta Za-
mość, Aeroklubu Ziemi Zamojskiej, PGE Dystrybu-
cja S. A. Oddział Zamość, PGE Obrót S. A. i Spół-
dzielni Mieszkaniowej im. Waleriana Łukasińskiego 
w Zamościu, którym dziękujemy za pomoc okazaną 

zamojskim modelarzom”- poinformował Andrzej 
Niezgoda instruktor modelarstwa lotniczego i ko-
smicznego w AZZ.

W niedzielę, 7 lipca na stadionie miej-
skim w Szczebrzeszynie, przeprowa-
dzono XI Powiatowe Zawody Sporto-

wo-Pożarnicze grupy A dla Ochotniczych Straży 
Pożarnych powiatu zamojskiego. Do sportowej 
rywalizacji o tytuł „Mistrza Powiatu” stawiły się 
32 drużyny - mistrzowie lub v-ce mistrzowie za-
wodów szczebla gminnego z ostatnich dwóch 
lat. Zawody zostały rozegrane w dwóch konku-
rencjach: bieg sztafetowy 7 x 50 m z przeszkoda-
mi oraz pożarnicze ćwiczenie bojowe, które pole-
gało na tym by strumieniem wody obrócić tarczę 
oraz strącić „pachołki”.

Nowym, „starym” Mistrzem Powiatu została Ochot-
nicza Straż Pożarna z Majdanu Wielkiego, na kolej-

nych miejscach uplasowały się: OSP Radecznica, OSP 
Gorajec Stara Wieś, OSP Wólka Husińska, OSP Szcze-
brzeszyn, OSP Suchowola Kolonia. Mistrz Powiatu za-
gwarantował sobie możliwość startu w Zawodach Wo-
jewódzkich, które odbędą się w 2020 r.

Rywalizacja była bardzo zacięta, ale było, też 
o co walczyć. Pierwsze pięć drużyn otrzymało na-
grody w postaci:

I - bon na kwotę 2000 zł na zakup sprzętu po-
żarniczego ufundowany przez Starostwo Powiato-
we w Zamościu, 

II - 8 kurtek strażackich SOFTSHELL (o szacunkowej 
wartości nagrody 2000 zł), ufundowanych przez spółkę 
- Linia Hutnicza Szerokotorowa Sp. z o. o. w Zamościu, 

III – ubranie specjalne – kpl. (o wartości 1800 zł) 
ufundowane przez Zarząd oddziału Powiatowego 
Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczpo-
spolitej Polskiej w Zamościu,

IV – 5 par butów taktycznych oraz 3 szt. węży po-
żarniczych – W52 (o szacunkowej wartości nagrody 
1600 zł), ufundowanych przez Filię Oddział Wojewódz-
ki Związku Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczpo-
spolitej Polskiej w Zamościu, 

V – rozdzielacz kulowy oraz prądownicę do szta-
fety pożarniczej (o szacunkowej wartości nagrody 900 
zł) - ufundowanych przez Przedsiębiorstwo Gospodar-
ki Komunalnej Sp. z o. o. w Zamościu,

Ponadto drużyny, które uplasowały się na miej-
scach od 1 do 5 otrzymały puchary Prezesa Zarządu 

Oddziału Powiatowego ZOSP RP – druha Kazimierza 
Mielnickiego, natomiast drużyna z Majdanu Wielkie-
go która osiągnęła najlepszy czas wykonania ćwicze-
nia bojowego (25.00) otrzymała puchar Posła na Sejm 
RP Sławomira ZAWIŚLAKA.   

	 Sportowym zmaganiom strażaków kibi-
cowali Sławomir Zawiślak Poseł na Sejm, st. bryg. Ja-
cek Sobczyński Komendant Miejski PSP w Zamościu 
wraz z st. bryg. Mirosławem Michońskim Zastępcą 
Komendanta Miejskiego PSP w Zamościu, druh Kazi-
mierz Mielnicki Prezes Oddziału Powiatowego ZOSP 
RP, płk w st. spocz. Mieczysław Skiba, ks. kan. Andrzej 
Chmaj kapelan zamojskich strażaków oraz Wójtowie 
i Burmistrzowie Gmin, powiatu zamojskiego.

Materiał nadesłany

Trwa sezon wakacyjny, a dla Regionalne-
go Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecz-
nictwa w Lublinie to najtrudniejszy czas. 

Podczas wakacji częściej dochodzi do wypad-
ków, więc zapotrzebowanie na krew jest więk-
sze. Jednocześnie liczba dawców w tym okre-
sie spada, ma to związek z wyjazdami na urlopy 
oraz powrotami studentów (którzy stanowią 
dużą grupę krwiodawców) do domów. Zapasy 
krwi w RCKiK w Lublinie kończą się, w związku 
z tym centrum krwiodawstwa apeluje o odda-
wanie życiodajnego płynu. „Przyprowadźcie 
znajomych, rodzinę - tylko Wy możecie pomóc, 
a jak przyjemnie jest pomagać w towarzystwie!” 
- apeluje RCKiK.

Najbardziej brakuje krwi z grup: 0 Rh (+), 0 RhD(-), 
A RhD(+), A RhD(-), B RhD(+), B RhD(-). Dawcy prosze-
ni są o zgłaszanie się do siedziby głównej RCKiK w Lu-
blinie przy ul. Żołnierzy Niepodległej 8 oraz do oddzia-
łów terenowych na terenie województwa lubelskiego. 

W zamojskim oddziale RCKiK, który mieści się przy 
zamojskim szpitalu „papieskim” (Al. Jana Pawła II 10) 
rejestracja dawców odbywa się od poniedziałku do 
piątku w godz. 7:00-13:00. 

Akcje poboru krwi odbywają się także na tere-
nie całego województwa lubelskiego. Pełny harmo-
nogram akcji wyjazdowych dostępny jest na stronie: 
www.rckik.lublin.pl.



„Gdzie kawa pachnie sztuką - wystawa malarstwa Pawła Fila w Mazagranie”
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Lato sprzyja imprezom kulturalnym. 
W mieście tłumy turystów. Dobrze jest 
znaleźć jakieś miłe miejsce, aby odpo-

cząć i wypić dobrą kawę. Małe kameralne 
wnętrze, kilka stolików - dwa na zewnątrz 
jakby przylepione do ściany, a tuż obok Syna-
gogi - wygodne kawiarniane leżaki, czasem 
na schodach – wygodne poduchy. W czwart-
kowe lipcowe popołudnie od strony Pereca 
słychać muzykę, na murze leżą niewielkie 
obrazy – pejzaże - trochę w klimacie Jana 
Stanisławskiego; jeden większy obraz usta-
wiono na sztaludze. Turyści zatrzymują się, 
niektórzy wchodzą zaciekawieni tym, co tu 
się będzie działo. Za chwilę rozpocznie się 
wernisaż, ale w odczuwalnym nastroju nie 
ma nic z oficjalnego otwarcia, jest wyraźnie 
jakaś spontaniczność i naturalność, jakby to 
otwarcie wystawy było przede wszystkim 
spotkaniem rodziny i przyjaciół.

Kawiarnia Mazagran nie jest zwyczajną ka-
wiarnią, jakich w Zamościu sporo. Przychodzę 
tu często na kawę, jak pewnie wielu innych, 
którzy poznali klimat tego małego miejsca. 
Spotykam tu pracowników z Muzeum i z Sy-
nagogi, ludzi ze Stowarzyszenia Turystyka z  
Pasją, czy panią Urszulę – architekta wnętrz - 
jak się potem dowiedziałam – projektantkę 
tej  kameralnej kawiarnianej przestrzeni. Ma-
zagran funkcjonuje tu od kwietnia 2017 roku 
i ma już  swoich stałych bywalców. 

„Kawa taka jak zwykle?” - z takim pytaniem 
- z uśmiechem na twarzy i z tym wyjątkowym, 
zawsze podziwianym przeze mnie spokojem 
- pani Kamila, właścicielka kawiarni, zwraca 
się do jednego z klientów. Ruch dziś duży, są 
stali bywalcy i turyści, ale pani znajduje chwi-
lę, aby usiąść ze mną przy stoliku obok okna 
z mnóstwem kwiatów i z pięknym widokiem 
na Synagogę, i aby porozmawiać o kawie, 
o sztuce, o ludziach i o Zamościu, do którego 

wróciła wraz z mężem po pobycie w Irlandii. 
Wróciła z marzeniem o kawiarni, takiej jakie 
widywała w świecie – o takim miejscu „z du-
chem kawiarnianym” i koniecznie z galerią – 
taką żywą, w której ekspozycje są różne – od 
sztuki profesjonalnej po sztukę dziecka. Ma-
zagran jest dowodem na to, że marzenia mo-
gą się spełnić. Można tu obejrzeć obrazy albo 
wystawę fotografii i można przyjść z dzieć-
mi, bo jest tu specjalny kącik zorganizowany 
tak, aby rodzice mogli posiedzieć i napić się 
kawy. Właściciele – rodzice małego Marcelka 
– wiedzą, jakie to ważne i potrzebne. Można 
przejrzeć prasę, popracować (jest tu Wi Fi), 
a nawet pograć w gry planszowe. Najbardziej 
przytulny jest ten kącik przy oknie zastawio-
nym mnóstwem kwiatów. I zawsze ten niepo-
wtarzalny aromat kawy, który czasem miesza 
się z zapachem roślin, a te ustawione w wazo-
nach bywają różnorodne – czasem przynie-
sione przez gościa, który urwał je gdzieś po 
drodze. Stały tu kiedyś mlecze, bratki, a na-
wet bukiet z kwitnącego rzepaku. O klimacie 
tego miejsca, choć jest ono niewielkie, moż-
na pisać sporo i mam nadzieję, że zamościa-
nie podzielają moją opinię, o czym świadczą 
chociażby facebookowe wpisy – „bezkonku-
rencyjne lody, najlepsza obsługa, klimatycz-
na mała kafejka, w której czas zatrzymuje się 
nad filiżanką aromatycznej kawy i przepysz-
nej herbaty, a  właścicielka jest ciepłą i prze-
miłą kobietą”. A co w menu? Ono jest przecież 
w kawiarni  najważniejsze, choć słowa nie od-
dadzą zapachów i smaków. 

W karcie odnajdziemy nie tylko te trady-
cyjne napoje, ciasta i  lody, ale też pomysły 
właścicieli – takie spécialité de la maison, jak 
chałwa własnej produkcji albo też wiele pomy-
słów na kawę – „kawa myśliwego” czy „kawa 
Chmielnickiego”, bo współpracując ze Stowa-
rzyszeniem Turystyka z Pasją dba się tu o hi-
storię i o zamojskie tradycje. Mówiąc o „współ-
pracy” mam tu na myśli wzajemne wspieranie 
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się i pomaganie, kontakty z wieloma życzliwy-
mi ludźmi, z którymi – jak mówi pani Kamila 
– tworzy się powoli taka „paczworkowa ro-
dzina”, która z pewnością będzie powiększać 
się. W tej rodzinie – choć na odległość – jest 
już zapewne Jura Taubkin, białoruski archi-
tekt i grafik, który miał tu swoją wystawę (po-
dobno pierwszą w Polsce), a rysunek zrobiony 
tak pospiesznie przy kawiarnianym stoliku to 
dziś karta pocztowa i jedna z wizytówek tego 
miejsca. Ostatnio można było oglądać wysta-
wę rysunków żurnalowych Julii Chadaj, świeżo 
upieczonej absolwentki Liceum Plastycznego, 
szkoły, która (oprócz Synagogi) jest w najbliż-
szym sąsiedztwie Mazagranu. Szkołę tę koń-
czył także artysta, którego prace można obej-
rzeć tu teraz przez cały lipiec.

Paweł Fil jest absolwentem Wydziału Ma-
larstwa krakowskiej ASP (dyplom w 2013). Za-
pytałam, gdzie można zobaczyć jego prace 
i okazało się, że Paweł, niezwykle skromny, 
nie odczuwa konieczności prezentowania się 
na wystawach (choć tworzy nieźle) i nie ma 
ich   swoim artystycznym życiorysie. Wysta-
wa w Mazagranie jest chyba pierwszym  in-
dywidualnym pokazem jego twórczości (wła-
ściwie małego wycinka twórczości). Okazało  
się, że pani Kamila, choć jest po studiach geo-
graficznych i kursach barystycznych, oprócz  
daru rozmowy ma wyjątkową umiejętność 
„wychwytywania” artystów. Paweł jest tak-
że  bywalcem Mazagranu, bo – jak mi po-
wiedział – jest przyjemna atmosfera, a on 
często wraz z  przyjaciółmi przychodzi tu na 
gry planszowe. Nawet nie zauważył, kiedy 
pani Kamila  orientowała się, że jest artystą 
i zaproponowała mu wystawę, która zresz-
tą doskonale  komponuje się w tym niewiel-
kim kameralnym wnętrzu. Paweł – jak mówi 
– maluje „szybkie  rzeczy”, a jeśli szybkie, to 
małe – coś w rodzaju impresyjnego zapisu 
pejzażu oglądanego w  miejscach, do któ-
rych może dojechać rowerem. Są to więc 

przede wszystkim urokliwe pejzaże Rozto-
cza. Krajobraz interesuje go szczególnie, 
chociaż maluje także inne rzeczy - jak  mó-
wi - „komercyjnie”. „Człowiek mnie nie po-
ciąga” – dodaje, a ja widziałam także zwie-
rzęta   ptaki, które wyszły spod jego pędzla 
– doskonałe warsztatowo, świadczące o du-
żej wrażliwości na naturę, ale przede wszyst-
kim o umiejętnościach wydobycia jej  niepo-
wtarzalnego piękna. O tym wyczuciu piękna 
można się teraz przekonać oglądając obrazy 
w Mazagranie. Świeżość, powietrze, światło – 
to wszystko sprawia, że taki obraz po  prostu 
chce się mieć. Artysta pokazuje nam kompo-
zycje w technice olejnej, ale dobrze czuje  się 
także w innych malarskich technikach (mó-
wi, że czasem olej po prostu„męczy”) takich 
jak pastel, tempera czy akwarela. W tej ostat-
niej realizował swój uczelniany dyplom – cykl  
akwarel o Zamościu,  jak mi powiedział – nikt 
wcześniej w Akademii nie wybrał tej techni-
ki  o realizacji dyplomowych, bo nie należy 
ona do łatwych. Paweł - Fiker (tak nazywają 
go  znajomi i przyjaciele) - jest więc po pro-
stu dobry w tym, co robi. Liceum Plastyczne 
ukończył   2007 roku realizując dyplom w pra-
cowni snycerskiej i już w szkole dało się od-
czuć, że ze swoją wrażliwością pójdzie dro-
gą malarstwa – wrażliwością, którą miał od 
dziecka, bo wywodzi się z artystycznej ro-
dziny. Wernisażowi towarzyszyła muzyka 
zespołu Andrzej Fil&Friends. Andrzej to ta-
ta – muzyk, nauczyciel w Szkole Muzycznej 
(muzykami są także bracia ojca). Mama ma 
podobno również artystyczną duszę. 

Wernisaż w Mazagranie - jego muzyczna 
oprawa, goście, oczywiście obrazy – pokazał, 
jak wszystko może połączyć się w jedną spójną 
i piękną całość: malarstwo, muzyka, zapach ka-
wy i sąsiedztwo zabytków... czego trzeba wię-
cej, by poczuć, że życie jest naprawdę piękne. 

Izabela Winiewicz-Cybulska



XX Resory do samochodu 
Warszawa + 2 sprężyny 
tylne, dobre, kontakt wie-
czorem. Tel. 507 955 372

XX K o m b a j n  z b o ż o w y 
International 431. Heder 
315 cm. Tel. 692 796 377

XX Sprzedam przyczepkę 
sam. Na resorach, wym. 
150x100, bez rejestracji, 
oświetlenie sprawna, stan 
techniczny bdb., c. 900 
zł. Tel. 660 431 746

XX Sprzedam Opel Meriva 
1.6, rok prod. 2005, cena 
7900 zł. Tel. 720 742 461

XX Ciągnik C 330, brony, pług, 
kultywator, wóz drewnia-
ny. Tel. 720 742 461

XX Rozsiewacz do nawozów, 
lejek, pług 2 skibowy, wó-
zek do przewozów. Tel. 
511 758 898

XX Citroen C3, 2011, 83 tys. 
Km, bogato wyposażony. 
Tel. 664 927 841

XX Toyota Yaris 1,3, 2002 
r., srebrna, przebieg 135 
tys. Km, Zamość. Tel. 505 
987 592

XX Sprzedam: Cinquecento, 
0, 7, stan dobry. Tel. 602 
260 529

XX Sprzedam ciągniki: 3130 
John Deere, Ursus 1222, 
Ursus 360 i kombajn Clas 
Dominator 76. Tel. 694 
931 193

XX Bagażnik samochodowy 
Skoda. Tel. 84 638 59 08

XX Sprzedam Volkswagena 
Polo, 1.4 benzyna, nowy 
akumulator. stan bdb. Tel. 
505 775 175

XX Sprzedam śrutownik do 
zboża z silnikiem 7.5 kW 
i kablem. Gm. Sułów. Tel. 
505 775 175

XX Sprzedam pług 2-skibo-
wy, cena 550. Tel. 506 
132 440

XX Sprzedam ciągnik z sil-
nikiem Perkinsa, cena 
6500. Tel. 506 132 440

XX Sprzedam przyczepkę do 
ciągnika ogrodniczego, 

cena 1700 zł. Tel. 506 
132 440

XX Agregat ścierniskowy, 4 
duże płozy, 4 tarcze, wał, 
stan dobry, zapotrzebo-
wanie mocy 35 do 50 km. 
Tel. 663 242 426

XX Sprzedam fiat Cinquecento, 
poj. silnika 700, stan dobry, 
1800 zł. Tel. 516 609 403

XX Sprzedam Audi 80 B+G. 
Tel. 518 310 895

XX Kultywator z wałkami i 
brony piątki, pług 3-ski-
bowy, opryskiwacz. Tel. 
798 336 532

XX Sprzedam kultywator i 
brony ciągnikowe, tanio. 
Tel. 665 225 697

XX Sprzedam Citroen Berlingo, 
b+g, sil. 1.4, 2001, kom-
plet opon i butla, nowe, 
c. 4500. Tel. 501 565 019

XX Sprzedam Mercedes klasa 
C 22, diesel 1997, zielo-
ny, przebieg 250 tys. Tel. 
533 690 840

XX Sprzedam opony letnie 
2 szt., dunlop run flat, 
245x50x18, bieżnik 5 
mm. Tel. 84 616 33 33

XX Sprzedam tanio Audi 80 
TDI, 1.9, wszystko spraw-
ne. Tel. 736 782 135

XX Sprzedam pług 3-skibo-
wy, okolice Zamościa. 
Tel. 694 887 911

XX Sprzedam Thalia 2003 r., 
pierwszy właściciel, bez-
wypadkowa, cena 4,5 tys. 
Tel. 692 658 869

XX Opony radialki z felgami do 
Tico, 135/80 R12., becz-
ki 200 l. Tel. 798 336 532 

XX
XX Kupię samochód z ga-
zem, chętnie kombi, na 
chodzie z aktualnym prze-
glądem, cena do 800 zł. 
Tel. 739 409 674

XX Sprzedam nowe części 
do łady, bagażnik, towot-
nice. Tel. 516 898 477

XX Opryskiwacz ciągniko-
wy po remoncie 12 m, 

gruszka do nawozów. 
Tel. 798 336 532

XX Sprzedam opony letnie 
Continental Premium 
195-65R-15, 2 szt. Tel. 
510 682310

XX Koło kompletne do ma-
lucha, nowy typ. Tel. 510 
682 310

XX Sprzedam Audi 80, 1995 
r., kolor bordowy, 1.9 TDI, 
tanio. Tel. 736 782 135

XX Sprzedam Audi A3 2008 
r. 1.9 TDI w bdb. Stanie. 
Tel. 513 375 540

XX Sprzedam Polo 1.4, ben-
zyna + gaz, 1999, cena do 
uzgod. Tel. 794 085 797

XX Sprzedam ciągniki: John 
Deere nr 3130 - 95 km, 
Ursus 1222 - 120 km, Ursus 
360. Tel. 694 931 193

XX Sprzedam C-330, 87 r., 
pierwszy właściciel. Tel. 
512 997 501

XX Sprzedam lornetkę Tento 
USSR 7x50, szkła Zeiss. 
Tel. 503 958 435

XX Nowy fotel, skórzany, 
tron, ciemny brąz, cena 
400 zł. Tel. 668 048 274

XX Tanio 4 opony zimowe 
z felgami po Lanos A1, 
6165/65/14. Tel. 574 
235 637

XX Mercedes Benz S420 
Long 1996 r.. Tel. 608 223 
515 Sprzedam sprzęt rol-
niczy. Tel. 517 407 047

XX Bagażnik do VWT 4, ory-
ginał z rolką i zamkiem 
patentowym. Tel. 505 
041 222 

XX Sprzedam: prasa kost-
ka, rozrzutnik, agregat 
210, wózek do wożenia 
bydła. Tel. 694 222 805

XX Sprzedam Renault Thalia 
2003 r., mały przebieg, 
pierwszy właściciel, cena 
4,5 tys. Tel. 692 658 869

XX S p r z e d a m  F i a t a 
Cinquecento, poj. 700, 
stan dobry, 1997. Tel. 
516 609 403

XX CB Radio President. Tel. 
601 356 038

XX Sprzedam Renault Espace 
2004 r., 1.9 D, ogólny stan 
bdb. Tel. 512 205 278

XX Kupię Zetora 5320 lub 
5340 od pierwszego wła-
ściciela. Tel. 783 191 893

XX Sprzedam duży wózek 
„Dwukółka” do ciągnika. 
Tel. 783 191 893

XX Agregat - ciężka bro-
na, podwójne wałki. 185 
cm szerokości. Tel. 792 
763 383

XX Pług 4 -skibowy podoryw-
kowy. Tel. 792 763 383

XX Pług 3-skibowy. Tel. 512 
929 324

XX Sprzedam Tico, 2000 r., 
500 zł. Tel. 512 929 324

XX Pług 3 - skibowy. Tel. 512 
929 324

XX Przyczepka sam. Marka 
prod. „Świdnik”. Tel. 84 
63 992 43

XX Brony, siewnik zbożowy, 
pług 2-skibowy, cyrkulat-
kę. Tel. 533 888 887

XX Maszyna do młócenia 
zboża i fasoli. Tel. 518 
929 382

XX Passat 93 r., 1.8, bez rdzy, 
bardzo zadbany, opłaco-
ny, nowa butla. Tel. 517 
055 503

XX VW Transporter T-5, 2005 
r., 1.9 TDI w bdb. stanie. 
Tel. 792 184 795

XX Silnik 1,5 kw 1450 obr./min.
XX Skrzynia biegowa T-4/99. 
Tel. 792 184 795

XX Pompa paliwo Peugeot 
1.9 D, tel. 792 184 795

XX Sprzedam agregat upra-
wowy z wałkami. Tel. 508 
166 319

XX Kupię Zetora 5211. Tel. 
84 61 802 24

XX Opel Astra 1.7 TDI 1999 
r., c. 3800 zł. Tel. 579 
077 696

XX Audi A6TD 1995, sprawny, 
alufelgi, szyberdach, c. 5 
tys. zł. Tel. 508 079 632

XX Opryskiwacz 400 l., 10 
m szer., bobik 10 m. tel. 
798 336 532

XX Sprzedam Renault Clio 
1993, sprawny technicznie, 
1000 zł. Tel. 888 051 488

XX Volkswagen Golf 1.9 
TDI 1998, cena 3700 zł, 
Werbkowice. Tel. 507 
125 449

XX Sprzedam Transporter 
1993 r., poj. 1.9, silnik, 
skrzynia biegów stan bdb. 
Tel. 506 621 600

XX Polonez Atu+, 1998 r., 
stan dobry, c. 2500 zł. 
Tel. 885 610 531

XX Sprzedam Mercedes E210, 
CDi, 1999, po lifcie, bez 
rdzy, zawieszenie super. 
Tel. 517 055 503

XX Sprzedam przyczepę 3,5 
i 4 tony, brony ciągniko-
we, wał żelazny ciągni-
kowy. Tel. 533 888 887

XX Sprzedam rozsiewacz do 
nawozów, ciągnikowy. Tel. 
888 276 206

XX Sprzedam hak do samo-
chodu, polonez, 100 zł. 
Tel. 509 717 714

XX Sprzedam opony let-
nie 235x60x16. Tel. 606 
626 675

XX Kupię motorower Komar, 
Romet, motorynka, WSK, 
WFM, inne, części. Tel. 
509 491 169

XX Sprzedam Citroen C4, 
silnik 1.6 HDI, złoty me-
talik, stan bdb. Tel. 662 
729 839

XX Felgi aluminiowe , na 4 
śruby , 2 szt., 140 zł. Tel. 
693 773 371

XX Volkswagen Golf V, 2.0 
TDI, 2004 r., 140 tys. Km. 
Tel. 517 060 696

XX Brony piątki, opryskiwacz 
400l., kultywator z wał-
kami, pług 3 s. Tel. 798 
336 532

XX Sprzedam Fiata Cinquecento 
o poj. Silnika 700, stan db., 
1997 r. Tel. 516 609 403

XX Sprzedam zderzak tylny 
Opel Zafira, typ A, c. 40 
zł. Tel. 508 079 632 

XX Toyota Corolla 1.4 B 2002 
r., c. 8,7 tys., sprawny. 
Tel. 508 079 632

XX Sprzedam lub zamie-
nię kołpaki 13 Seat na 
15 Chevrolet. Tel. 503 
958 435

XX Sprzedam ciągnik C 360. 
Tel. 539  816 475

XX Zamienię wagę metalową 
na dwa nowe amortyzatory 

tylne do Żuka. Tel. 84 
638 65 45

XX Sprzedam opony używa-
ne letnie 175/65 R14. Tel. 
503 958 435

XX Sprzedam felgi stalowe 
15 4x100, Opel Astra i 
Corsa. Tel. 662 729 839

XX Sprzedam Chrysler Voyager 
2,5 TD, 1997, c. 3500 zł. 
Tel. 692 056 438

XX Sprzedam Fiat Cinquecento 
1997 r., poj. silnika 700. 
Tel. 516 609 403

XX S p r z e d a m  M a s s e y 
Ferguson. Tel. 798 047 355

XX Kupię motocykl SHL lub 
Gazelę kompletną w roz-
sądnej cenie. Tel. 602 
442 017

XX Sprzedam kpl. bron do 
ciągnika, stan bdb. Tel. 
502 772 474 

XX Wóz do ciągnika własno-
ręcznie, solidnie wyko-
nany, podłoga, blacha, 
ładowność 2 tony, Gm. 
Horodło. Tel. 502 772 474

XX Sieczkarnię, jest przy-
stosowana do podłącze-
nia na prąd, stan db. Tel. 
502 772 474 

XX Mazda 626 kombi B+G, 
przegląd OC ważne do 
08.2019. Tel. 607 086 254

XX Wiatrownik oś z kołami 
do małej przyczepki. Tel. 
600 685 563

XX Silniki elektryczne 1 i 3 
fazowe małej mocy. Tel. 
600 686 563

XX Pompę paliwową do 
Peugeot Expert 1.9 D, 
Lucas, stan idealny. Tel. 
795 765 935

XX Sprzedam pług ścierni-
skowy 4-skibowy, więk-
sze odkładnice + kpl. 
Odkładnic nowych, cena 
1150 zł, Zamość. Tel. 663 
242 426

XX Sprzedam Passat 1.9 TDI. 
Tel. 692 796 377

XX Rozrzutnik ruski i ciężki, 
stan bdb., garażowany. 
Tel. 500 389 670

XX Bagażnik Fiat 126 p + 2 
koła. Tel. 797 120 931

XX Przewód siłowy. Tel. 603 
304 853

XX Przyczepkę samochodo-
wą na resorach. Tel. 602 
377 913

XX Silnik 0,55 kW, 3 fazy, 
izolacja, bawełna. Tel. 
664 515 599

XX Felgi+ opony zimowe do 
fiata Punto, 4 szt. Tel. 500 
529 023

XX Opona Michelin 185/60/
R15 z felgą nieuż, 110 zł, 
zapas. Tel. 608 067 254

XX Części do samochodu 
marki VW Golf III w do-
brym stanie, Zamość. Tel. 
518 236 810

XX Sprzedam przetrząsaczko 
- zgrabiarkę, 5 - gwiazd-
kową, stan bdb. Tel. 500 
587 742

XX Sprzedam nową oponę 
z felgą 175/70 R13. Tel. 
500 587 742

XX Sprzedam dwie opony zi-
mowe 145/70/13, nowe. 
Tel. 500 587 742

XX Sprzedam samo-
chód Żuk skrzyniowy, Tel. 
888 124 672

XX Sprzedam ciągnik 
C-360. Tel. 888 124 672

XX Koło zjazdowe 
składane do „Audi”. Tel. 
792 512 363

XX Pasy i części do 
rwaczki lnu i do turbiny. 
Tel. 500 204 533

XX Odziarniaczka po-
kosowa do lnu, rwacz-
ka, przewracałka, sno-
powiązałka do lnu. Tel. 
500 204 533

XX Sprzedam busa Vivaro, 
9 - osobowy, 2007, die-
sel, 2000 poj. Tel. 791 
070 096

XX Renault Scenic 2005 
r., p. 182,5 tys. km, 1,9 
DK, bordo, stan bdb. 
Ubezpieczenie do maja, po 
przeglądzie, Krasnystaw. 
Tel. 725 507 799

XX Peugeot 3008, 2010 r., 1 
wł, pół roku w kraju, czar-
ny, stan bdb., Krasnystaw. 
Tel. 660 678 913

XX Sadzarka do tytoniu. Tel. 
694 713 834
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DO WYNAJĘCIA 
POWIERZCHNIA  

HANDLOWO-USŁUGOWA
30M2 W D.H AGORA

ZAMOŚĆ  
UL. PARTYZANTÓW 65

TEL. 84 639 31 26

Zlot odbędzie się w Zamościu 20.07 o godz. 15 00, na terenach zielonych za furtą wodną



SPRZEDAM
XX Pilnie sprzedam siedlisko, 
działka 0,9 ha, Uchanie na 
Roztoczu. Tel. 84 62 728 70

XX Dom drewniany z budyn-
kami gosp., Jacnia. Tel. 720 
742 461

XX Działka bud. 11,5 ara, Osiedle 
rataja, okolica Revia Park. Tel. 
797 773 757

XX Dom drewniany z budynka-
mi gospodarczymi, Jacnia. 
Tel. 720 742 461

XX Dom 77 m² z działką 17 arów, 
Jacnia. Tel. 20 742 461

XX Sprzedam dom w Dębowcu 
blisko Zamościa z działką 16 
arów, 230 tys. Tel. 798 847 247

XX Mieszkanie 2 pokojowe, osie-
dle Wyszyńskiego, II piętro 
po remoncie. Pilnie sprze-
dam. Tel. 509 447 276

XX Pół domu na działce 8,45 
ar w Zamościu, samodziel-
na posesja. Tel. 511 927 230

XX Działka 1000 m², wszystkie 
media, 25 km od Warszawy. 
Tel. 84 638 59 08

XX Sprzedam dwa siedliska po 
0,5 ha z budynkami. Tel. 84 
639 55 39

XX Skierbieszów, pole. Tel. 84 
638 59 08

XX Działka ul. Starowiejska, 
Zamość. Tel. 914 831 147 

XX Dom z zabudowaniami, po-
lem w Rachaniach. Tel. 690 
132 270

XX Mieszkanie (kawalerka) 30 
m², na zewnątrz ocieplone, 
odwodnione, plac zabaw 
dla dzieci. Tel. 604 281 010

XX Mieszkanie 56 m², 3 poko-
je, Oś. Orzeszkowej. Tel. 699 
974 781

XX 2,7 ha ziemi w Trzeszczanach. 
Tel. 792 400 306

XX 0,8 ha lasu w Trzeszczanach. 
Tel. 792 400 306

XX Gospodarstwo rolne 5,2 ha 
wraz z budynkami, Bogucice, 
Gm. Trzeszczany. Tel. 603 
304 853 

XX Szybko sprzedam dom w 
Grabowcu, razem z mebla-
mi, garaż sam. + bud. gosp. 
Na działce 15 arów, media 
na miejscu. Tel. 669 113 352

XX Dom jednorodzinny 120 m² 
na działce 590 m² w Biłgoraju. 
Tel. 502 250 850 

XX Działkę 59 ar blisko Zamościa 
(5 km). Tel. 500 144 310

XX Dzia łk a  budowlana w 
Jarosławcu 820 m². Tel. 
600 354 622

XX Nowy domek letniskowy z 
działką w Krasnobrodzie. 
Tel. 602 189 760

XX Dom jednorodzinny w 
Zamościu. Tel. 516 898 477

XX Mieszkanie w Turkowicach, 
27m². Tel. 693 333 647

XX Dom 300 m² z garażami na 
działce 12 a z możliwością 
zabudowy. Płoskie 26c. Tel. 
607 934 520

XX Domek letniskowy na dział-
ce w Krasnobrodzie blisko 
zalewu. Tel. 607 934 520

XX Sprzedam pole, las, posia-
dłość w gminie Krasnobród. 
Tel. 696 815 510

XX Działka, dom, komórka, 
Wysokie 19a, obok Ośrodka 
Zdrowia. Tel. 84 639 43 05

XX Działka bud. 0,77 ha Łabunie, 
ul. Lipowa, prąd, woda, gaz. 
Tel. 795 949 510

XX Sprzedam dom z polem 
o pow. 1,26 ha, Chyża. Tel. 
791 204 118

XX Sprzedam dom lub wynajmę 
część mieszkania. Kontakt po 
18. Tel. 504 518 027

XX Dom drewniany z budynkami 
gospodarczymi. Działka 0,83 
ha, Polany. Tel. 668 127 842

XX Kawalerkę, 33 m². Tel. 782 
256 537

XX Siedlisko z domem, garażem, 
las 0,75 ha, Gm. Krasnobród. 
1,5 ha ziemi Gm. Tarnawatka. 
Tel. 696 815 510 

XX Sprzedam dom z zabudo-
waniami w Jarosławcu. Tel. 
512 890 129 

XX 45,5 m w bloku w Michalowie, 
cena 115 tys. zł. Tel. 607 
136 105

XX Tanio lokal użytkowy w cen-
trum osiedla ul. Polna. tel. 
698 007 933

XX Niewielki lokal użytkowy 
z węzłem sanitarnym. Tel. 
698 007 933

XX Pole orne 82 ary w Rozłopach, 
cena wolnorynkowa. Tel. 
693 135 174

XX Działkę rek reac yjną w 
Zwierzyńcu w pobliżu rze-
ki Wieprz. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208 

XX Mieszkanie w Werbkowicach 
63 m². Tel. 883 465 589

XX Działkę budowlaną 0,77 ha w 
Łabuniach, ul. Lipowa, prąd, 
woda, gaz. Tel. 795 949 510

XX Kiosk, 26 m², węzeł sanitarny, 
ul. Reja 17. Tel. 668 716 792

XX Sprzedam garaż. Tel. 530 
194 609 

XX Segment w zabudowie 
szer., dobra lokalizacja. Tel. 
504 194 313

XX Sprzedam dom z działką, 
Łabunie. Okazja! Tel. 510 
712 119

XX Działkę budowlaną na Roztoczu, 
Górecko Stare, pow. 0,29 ha, 
szer. 25 m. Tel. 794 092 821

XX Działkę budowlaną 20 ar, 
Hubale. tel. 502 959 131
XX Sprzedam tanio łąkę 

o pow. 0,48 ha, Gm. Horodło. 
Tel. 502 772 474 
XX Sprzedam działkę 

bud. w Zamościu przy ul. 
Partyzantów (druga linia 
zabudowy), ok. 200 m. od 
rynku Nowego Miasta, c. 
260 tys. zł (do negocjacji). 
Tel. 602 802 212 
XX Dwie działki bud.: 6 

ar i 6,5 ar w Zamościu (bocz-
na ul. Wiejskiej), blisko szko-
ły sklepy, niedaleko rzeka 
Łabuńka i tereny rekreacyj-
ne. C. 220 tys. (do negocja-
cji). Tel. 602 802 212

XX Działka w Ruskich Piaskach 
po byłym młynie ) 0,56 ha, 
cena do uzgodnienia. Tel. 
500 204 533

XX Mieszkanie 60 m2 Zamość, ul. 
Oboźna 13. Tel. 792 516 055

XX Gospodarstwo rolne o pow. 
6.39 ha z budynkami muro-
wanymi, Udrycze Koniec. Tel. 
503 950 053

XX Działka z rozpoczętą budo-
wą, 6 ar, prąd, gaz, woda, 

kanalizacja, dojazd z 2 ulic. 
Tel. 502 297 626

XX Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 530 
044 480

XX Mieszkanie w Zamościu. Tel. 
516 877 739

XX Dom w Komarowie z dział-
ką, 0,9 ha. Tel. 516 877 739

XX Dom i pole 1,26 ha, Kol. 
Chyża. Tel. 791 204 118

XX Działka z rozpoczęta budo-
wą, 6 ar, wszystkie media + 
6-letni sad. Tel. 530 044 480

XX Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 502 
297 626

XX Sprzedam 1/2 bliźniaka 86 
m². Orzeszkowej, dzwonić 
po 18. Tel. 692 190 840

XX Sprzedam działkę 24 ary w 
Zamościu. Tel. 511 927 230

XX Działka budowlana 6 arów 
w Zamościu przy ul. Dzieci 
Zamojszczyzny. Te. 511 
391 965

XX Działka budowlana Sitaniec 
- Błonie 13 A, media, woda, 
prąd, gaz. Tel. 0045 262 83 878

XX Sprzedam działkę z budyn-
kami wraz z polem 60 ar, 
Kol. Chyża. Tel. 602 362 609

XX Działka w Jarosławcu 20 A. 
Tel. 733 888 760

XX Dom 100 m² na działce 2041 
m² (działka ew. do podziału 
na dwie). Krasnystaw. PILNE! 
Tel. 505 150 138

XX Działka z domem, komórka, 
Wysokie 156, obok Ośrodka 
Zdrowia. Tel. 84 639 43 05

XX Dom z działką, 21 ar, Bondyrz. 
Tel. 782 981 915

XX Sprzedam działkę pod bu-
dowę w dobrym, zacisz-
nym miejscu, 67 arów. Tel. 
668 566 871

XX Pole i las w Wiszenkach i w 
Sulmicach. Gmina Skierbieszów. 
Tel. 600 686 563 

XX Sprzedam działkę na os. 
Błonie w Zamościu, 10 arów, 
ogrodzona. Tel. 515 989 871

XX Dzia łk a  budowlana w 
Tomaszowie Lub., ul. Tęczowa, 
pow. 0, 37 ha. Tel. 669 800 426

XX Mieszkanie 43 m², osiedle 
Zamoyskiego, niebieskie. 
Tel. 602 596 028

XX Łąkę o pow. 2,5 ha w tym 0,5 
ha olszyny, pow. Lubartowski, 
przy trasie Parczew - Lubartów. 
Tel. 726 578 335

XX Gospodarstwo rolne o pow. 
6,5 ha w powiecie lubartow-
skim wraz z budynkami mu-
rowanymi. Tel. 726 578 335

XX

KUPIĘ
XX Kupię pole w Gminie Zamość. 
Tel. 602 463 784

XX Kupię domek wraz z działką 
do zamieszkania w Zamościu 
lub okolicy, cena do 80 tys., 
ewentualnie mieszkanie. Tel. 
739 409 674

XX Kupię siedlisko, działkę, pole 
na Roztoczu. Tel. 601 206 529

XX Mieszkanie w okolicach ul. 
Orzeszkowej w Zamościu 
(do 40 m²). Tel. 501 055 957

XX Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 
0,65 ha w Wychodach. tel. 
784 646 234

XX Działkę bud. Do 100 arów 
w okolicy Zamościa. Tel. 
513 375 540

XX Kupię dom drewniany z 
działką, w rozsądnej cenie, 
ok. 15 km od Zamościa. Tel. 
725 161 034

XX Kupię małą działkę rekre-
acyjną albo ogródek dział-
kowy - Zamość i okolice. Tel. 
793 061 934

XX Kupię kawalerkę w Zamościu 
do II p. Lub z windą, do 40 
m², może być do remon-
tu, płacę gotówką. Tel. 531 
361 114

XX Kupię kawalerkę po remon-
cie. Tel. 84 627 52 78

XX Kupię mieszkanie do II pię-
tra, płatne od reki. Tel. 664 
927 841

XX Kupię mieszkanie w Zamościu 
do 45 m² do II piętra. Może 
być do remontu. Dobrze pła-
cę. Tel. 798 643 775

XX Kupię kawalerkę po remon-
cie, parter. Tel. 84 627 52 78

XX Łąki - ugór do 35 km od 
Zamościa, od 5 ha wzwyż. 
Tel. 785 045 036

XX Dom do rozbiórki kupię. 
Rodzina wielodzietna, ta-
nio. Tel. 785 045 036

Zamość ul. Odrodzenia 7
tel. 84 627 85 85, 505 131 800

www.lokum-zamosc.pl
poczta@lokum-zamosc.pl

Agencja Nieruchomości

LOKUM

Poszukujemy
 mieszkań
 i domów 

na sprzedaż. 
Zapraszamy! 

Ogłoszenie w naszym 
biurze jest bezpłatne!

•	 Dom w Tomaszowie Lub. ul. 
Poniatowskiego, cena 215 tys. zł

•	 Działki budowlane na Roztoczu, 
w Obroczy i Adamowie

•	 Dom w Kawęcz ynie,  Gmina 
Szczebrzeszyn, działka 0,35 ha, 
cena 380 tys. zł

•	 Mieszkanie M3, pierwsze piętro,50 
m2 Zamość ul.Piłsudskiego, cena 
225 tys. zł

•	 Dom w Tomaszowie Lub. ul. Radosna, 
cena 369 tys. zł

•	 Dom w Zubowicach Kol., Gmina 
Komarów działka 0,56 ha, cena 
295 tys. zł

•	 Dom w Zarudziu, Gmina Nielisz, 
działka 1,84 ha, cena 280 tys. zł

•	 Duży dom w Płoskiem, stan 
deweloperski, cena 470 tys. zł

•	 Nowy dom w Chomęciskach Dużych, 
działka 0,74ha, cena 470 tys. zł

•	 Lokal mieszkalny w Szczebrzeszynie 
(Klemensowie) 94 m2, cena 143 tys. zł

•	  Dom w zabudowie bliźniaczej, 
Zamość ul. Milejewa, cena 287 tys. zł.

•	  Działki budowlane w Kalinowicach, 
Jatutowie, Siedliskach, Kol. Sitaniec.

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

NIERUCHOMOśCI

DO WYNAJĘCIA

DWA LOKALE  
NA II PIĘTRZE PO 20M2

ZAMOŚĆ UL. NOWY RYNEK 27
TEL. 605-341-685

Sprzedam 
lady sklepowe, 

szklane, 
używane,  

tanio.  
Tel.600 341 483

Dom opieki
Wolne miejsca
tel. 667 513 777

SPRZEDAM MIESZKANIE 60M2

TRZY POKOJE CZWARTE PIĘTRO 
UL. BRZOZOWA 

KONTAKT 504 045 405

SZUKAM OPIEKUNKI  
DO DZIECI 4 I 6 LAT.
TEL. 790 270 229

Sprzedam okna:
ALUPLAST 1900 x 1700 FIX, stałe

ALUPLAST 640 x 1700 uchylno rozwierne, prawe  
(otwierane na prawą stronę)

Okna w  okleinie złoty dąb na zewnątrz i  białe 
wewnątrz. Posiadają jeszcze oryginalne taśmy 

z  produkcji.
Okna nie posiadają żadnych uszkodzeń, 

zadrapań. Są kompletne  
(rama + skrzydło).

Montaż i demontaż wykonywała profesjonalna firma - istnieje 
możliwość weryfikacji stanu technicznego oraz oględzin.

Tel. 602 650 385



XX Las szeroki ok. 1 ha, do ok. 
30 km od Zamościa Tel. 785 
045 036

XX Łąkę lub ugór od 4 ha 
wzwyż w jednym kawał-
ku. Tel. 785 045 036

XX Wydzierżawię dom do za-
mieszkania do 100 m kw., 
w Zamościu, parterowy. 
Tel. 609 499 780

XX Kupię mieszkanie do 50 
m² w Zamościu, w rozsąd-
nej cenie. tel. 511 896 436

XX Pilnie kupię działkę budow-
laną, okolice ul. Szwedzkiej 
od 6 do 10 arów, Tel. 501 
539 900

XX Mieszkanie 3 - pokojowe z 
garażem. Tel. 84 63 859 08

XX Kupię mieszkanie M1, 
Zamość. Tel. 501 406 144

XX Kupię mieszkanie 1 lub 2 
pokojowe (może być do 
remontu). Tel. 660 476 772 
Szukam niedrogiego domu 
w odległości do 20 km od 

Zamościa (np. Bortatycze, 
Nielisz lub Białobrzegi). Tel. 
601 985 819

XX Kupię starą chatę pod słomą 
z drzewa w średnim stanie 
w rozsądnej cenie. Kontakt 
wieczorem w godz. 21.00 
- 23.00. Tel. 794 493 271

XX Mieszkanie M3 lub M4, I pię-
tro, Planty. Tel. 503 568 480

XX Kupię kawalerkę w Zamościu, 
oś. Lwowska, parter - I pię-
tro. Tel. 694 466 575

XX Domy do rozbiórki, obiek-
ty do rozbiórki. Tel. 790 
217 963

XX Dom o pow. 220 m kw. 
Z bud. gosp., działka o 
pow. 0,15 ha, Tyszowce, ul. 
Kościelna. Tel. 515 705 249

XX Kupię 2-pokojowe miesz-
kanie, parter do II piętra, 
na Osiedlu Orzeszkowej, 
może być do remontu. Tel. 
721 850 104

XX

WYNAJMĘ 
XX Wynajmę mieszkanie w 
Zamościu. Tel. 665 225 697

XX Lokal na warsztat samo-
chodowy lub handlowy, 
Łabunie. Tel. 662 275 813

XX Stancja dla uczennic. Tel. 
508 573 993

XX Wynajmę 1 pokój w spo-
kojnej i pięknej okolicy 
Zamościa. Tel. 666 627 303

XX Szukam domu do wynaję-
cia dla rodziny w Zamościu 
lub okolicy. Tel. 737 919 849

XX Wynajmę dom drewniany 
na wsi okolice Zamościa. 
Tel. 697 317 790

XX Rodzina szuka domu par-
terowego w Zamościu do 
wynajęcia. Tel. 799 946 860

XX Kobieta z dwójką dzie-
ci poszukuje mieszkania. 
Tel. 519 449 045

XX Pilnie poszukuję domu do 
wynajęcia, bez wygód - Tel. 
504 682 152

XX Szukam pokoju w domku, 
oficynie w Zamościu i oko-
licy, Tel. 508 419 280

XX Małżeństwo poszukuje 
domku do wynajęcia w 
Zamościu. Tel. 799 946 860

DO WYNAJMU  
XX Stancja dla uczennicy. Tel. 
510 518 559 

XX Wynajmę 50 m², parter, ul. 
Peowiaków. Tel. 664 927 841

XX W y n a j m ę  d o m e k  w 
Krasnobrodzie. Tel. 606 
202 799

XX Wynajmę kawalerkę w 
Lublinie na ul. Hutniczej. 
Tel. 792 400 306

XX Wynajmę mieszkanie 51 
m², parter. Tel. 664 927 841

XX Wynajmę stancję dla uczen-
nic w  Zamościu przy ul. 
Kilińskiego. Tel. 662 475 
848 Stancja - uczennice. 
Tel. 508 573 993

XX Plac przy D-74 wynajmę, 
ul. Hrubieszowska. Tel. 602 
463 784

XX Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. 
Tel. 516 898 477

XX Wynajmę mieszkanie od 
1.06., parter, 52 m². Tel. 
664 928 841

XX Stancja, kobiety. Tel. 510 
585 559 

XX Do wynajęcia w grud-
niu: M3 w Zamościu, M2 
w Warszawie. Tel. + 353  
871 479 436

XX Biłgoraj. Lokal na warsztat 
samochodowy lub handlo-
wy. Tanio. Tel. 539 810 327

XX Lokale na usługi motoryza-
cyjne oraz lokale handlo-
we. Tanio. Tel. 539 810 327

XX Plac z biurem na komis sa-
mochodowy w Zamościu, 
tanio. Tel. 539 810 327

XX Ładnie umeblowane miesz-
kanie 70 m² z parkingiem w 
Zamościu. tel. 608 293 259

XX Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

XX Lokale na warsztaty samo-
chodowe, myjnię lub han-
del, tanio. Tel. 539 810 327

XX Wynajmę na dłużej, niski 
parter 50 m², 2 pokoje, ła-
zienka, kuchnia. Tel. 666 
627 303

XX Wynajmę z możliwością 
sprzedaży dom na wsi - 2 
pokoje, kuchnia, łazienka, 
c.o, wszystkie media, ok. 
15 km od Zamościa. Tel. 
503 702 036

XX Wynajmę stancję dla uczen-
nic w  Zamościu przy ul. 
Kilińskiego. Tel. 662 475 848

XX Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

XX Wynajmę duży pokój dla 
dwóch osób lub emeryta/
rencisty, w budynku pry-
watnym z ogrodem, bli-
sko Starówki. Cena 450 zł 
za osobę w przypadku 2 
osób, 600 zł/ za 1 osobę. 
Tel. 516 055 166

XX 2 - pokojowe mieszkanie 
w Sitańcu, 47 m². Tel. 664 
927 841

XX Lokal na gabinet kosme-
tyczny, fryzjerski, stoma-
tologiczny. Tel. 603 791 482

XX Wynajmę lokal 55 m², 
Starówka. 1200 zł/msc + 
media+ monitoring. Tel. 
603 791 482

XX Wynajmę powierzchnię 
handlową w DH Agora w 
Zamościu ul. Partyzantów 
65. Tel. 604-224-289

XX Pokój do wynajęcia. Tel. 
607 357 534

XX Garaż do wynajęcia, ul. 
Koźmiana. Tel. 660 892 565

XX Stancja dla pracujących w 
Zamościu. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208

XX Zakwateruję br ygadę 
budowlaną lub inną w 

Zamościu. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208

XX Wynajmę lokal usługo-
wy 60m². Starówka, ul. 
Bazyliańska 18. Tel. 603 
791 482

XX Pokój dla samotnej pracu-
jącej Pani, okol. Revia Park. 
Tel. 797 457 512

XX Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. 
Tel. 516 898 477

ZAMIENIĘ
XX Dom piętrowy w Budach 
na mieszkanie w bloku. Tel. 
692 658 869

XX Zamienię siedlisko z działką 
na mieszkanie, cała Polska, 
I piętro. Tel. 84 639 55 39

XX Zamienię mieszkanie pokój 
+ kuchnia na większe ko-
munalne. Tel. 514 540566

XX Zamienię M3 (54 m²) III p. 
na podobne 1 lub 2 piętro, 
okolice ul. Orzeszkowej. Tel. 
797 387 864

XX Zamienię kawalerkę (parter) 
na I piętro z balkonem. Tel. 
515 787 262

XX Zamienię mieszkanie 37 
m² (2 pokoje + kuchnia na 
parterze), ul. Lwowska, na 
większe komunalne. Tel. 
668 256 652

XX Zamienię bardzo szybko 
kawalerkę w Zamościu na 
mieszkanie 2 pokojowe 
z dopłata w Lublinie. Tel. 
607 162 850

XX Zamienię kawalerkę (parter) 
na kawalerkę na I piętrze z 
balkonem. Tel. 515 787 262

XX Zamienię mieszkanie w 
Hrubieszowie - kawalerkę 
na parterze na kawalerkę 
od 1 do 3 piętra. Tel. 726 
496 091 Mieszkanie 53 m² 
ul. Szwedzka zamienię na 
mniejsze. Tel. 662 550 643

XX Zamienię M-3 na mnie-
jsze – 45 m² na Osiedlu 
Zamoyskiego (niebieskie), 
III piętro. Tel. 602 596 028

XX Zamienię mieszkanie 4 
pokoje na mniejsze lub 
sprzedam. Tel. 666 381 062

WYDZIERŻAWIĘ
XX 1,5 ha ziemi uprawnej 
w Podklasztorze,  gm. 
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•	 Dom Suchodębie 60 m2 
NA DZIAŁCE 38A Cena 
130 tys. zł.

•	 Dom Żuków 112m2 na dział-
ce 5970 Cena 370 tys. zł.

•	 Działka Lipsko-Topornica 
20a CENA 66 TYS. ZŁ.

•	 Dom Peresołowice 80m2 
na działce 9400a Cena 
120 tys. zł.

•	 Dom Kotlice Kolonia 131m2 
na działce 38a, Cena 150 
tys. zł.

•	 Dom Jarosławiec 150m2 
na działce 1971m2 Cena 
495 tys. zł.

•	 Dom Samsonówka 227,40m2, 
na działce 9a. Cena 490 tys. zł

•	 Działka Jarosławiec 11a 
Cena 75 tys. zł.

•	 Gospodarstwo i magazyny 
Zawalów. Cena 1.83mln. zł.

•	 Działka Lipsko Polesie 38a. 
Cena 75 tys. zł.

•	 Mieszk anie M3 53m2 
Sikorskiego 225 tys. Zł

•	 Wynajem młyn Niewirków, 
około 400m2

•	 Połowa domu na sprzedaż 
89,23m2 306 tys. Zł

•	 Działka Zalesie 17a 15 tys. zł
•	 Działka Zalesie 87a 47 tys. zł
•	 Las Zawalów 15a 12 tys. zł
•	 Łąka Koniuchy 30a 12 tys. zł
•	 Siedlisko 80m2 na dział-

ce 16a, Majdan-Sielec gm. 
Krynice. Cena 115 tys. zł

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

R
E
K
L
A
M
A
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XX Szafy biurowe, kolor 
jasny, tanio. Tel. 720 
742 461

XX Aparat fotograficzny 
marki Zenit. Tel. 84 62 
728 70

XX Piła spalinowa gałęzówka, 
Cześka. Tel. 503 418 342

XX Pompa wodna z silni-
kiem siłowym i hydro-
forem 300 l, tanio. Tel. 
503 418 342

XX Meblościanka kolor ma-
hoń, dł. 36,5, wys. 2,2. 
Tel. 84 616 33 33

XX Betoniarka Gruszka 
Duża. Tel. 84 616 33 33

XX Raundup 360 SL 20 l. 
Oryginalnie zamknięty, 
w obniżonej cenie - 250 
zł (kosztował 355 zł. Tel. 
663 350 512

XX Dzieła Mickiewicza i 
Słowackiego, rok wyd. 
1935. Tel. 664 454 930

XX Butla propan butan 11 
kg, piła spalinowa „ste-
la”. Tel. 664 454 930

XX Encyklopedia PWN 4-to-
mowa, biurko, sokow-
irówka. Tel. 664 454 930

XX Sokownik, walizka na 
kołkach, elektryczna 
maszyna do pisania. 
Tel. 664 454 930

XX Meble ogrodowe PCV, 
stół +6 krzeseł, dywan 
wełniany 3x4. Tel. 664 
454 930

XX Sprzedam wagę dz-
iesiętną, duża. Tel. 500 
592 003

XX Sprzedam wirówkę do 
miodu, dużą. Tel. 500 
592 003

XX Sofa rozkładana do span-
ia 185x140, stan bdb, 
100 zł. Tel. 513 495 270

XX Kuchnia gazowa 4-pal-
nikowa „Jola” piekarnik 

z rożnem, nie był uży-
wany. Tel. 605 734 249

XX Pralka Bosh używ., kuchnia 
gazowa używ., piekarnik 
elektryczny, maszynka 
do milenia mięsa nr 8 i 
nr 10. Tel. 881 783 838

XX Rower rehabilitacyjny, 
3-kołowy z napędem 
elektrycznym, nowy, 
na gwarancji. Tel. 668 
832 425

XX Junkers gazowy, przepły-
wowy ogrzewacz wody, 
stan bdb. Tel. 605 734 249

XX Rower młodzieżowy 12-
15 lat, 200 zł, koła 24”. 
Tel. 84 627 53 77

XX Maszyna do szycia 
Minerva, sprawna, 280 
zł. Tel. 604 448 425

XX Gwintownica do rur, 
duża, cena 120 zł. Tel. 
84 638 65 45

XX Mała cyrkulatko - he-
blarka, c. 300 zł. Tel. 84 
638 65 45

XX D r z w i  g a r a ż o w e 
drewniane, 2- skrzy-
dła 180x240 cm, 145 zł. 
Tel. 84 638 65 45

XX Rower Wigry z dwoma 
koszykami na zakupy, c. 
135 zł, Zamość. Tel. 505 
987 592

XX Skrzypce 1/4, stan bdb., 
do nauki, c.250 zł, Zamość. 
Tel. 505 987 592

XX Akordeon Hohner Lucia 
80B, dobry stan, kremowy, 
Zamość. Tel. 505 987 592

XX Sprzedam: zegar na wag. 
Werbel, Nokia, kurtka 
3/4 skóra. Zamość. Tel. 
505 987 592

XX Rodziny pszczele z ulami 
i bez. Tel. 607 413 029

XX Beczki stalowe z obręc-
zami 5 szt., 200-litrowe. 
Tel. Tel. 602 180 912

XX Części od Kamaza, nowe 
i używane. Tel. 602 
180 912

XX Butle tlenowe i acety-
lenowe. Tel. 602 180 912

XX Heblarkę. Tel. 602 260 529
XX Rowerki dziecięce 3-7 
lat. Tel. 664 454 930

XX Piłę spalinową Stella. 
Tel. 664 454 930

XX Lampę pokojową sto-
jącą, wys. 1,8 m. Tel. 
664 454 930

XX Plecaki turystyczne. Tel. 
664 454 930

XX Dywan wełniany 3x4 m. 
Tel. 664 454 930

XX Amerykankę dwuo-
sobową. Tel. 664 454 930

XX Butlę 11 kg propan - 
butan. Tel. 664 454 930

XX Meble ogrodowe PCV, stół 
+ 6 krzeseł fotelowych. 
Tel. 664 454 930

XX Elektryczna maszyna 
do pisania, wózek in-
walidzki, biurko. Tel. 
664 454 930

XX Podnośnik na akumula-
tor dla osób niepełno-
sprawnych, tanio. Tel. 
665 042 544

XX Meble młodzieżowe z bi-
urkiem. Tel. 503 004 955

XX Rowerek dla dziecka 6-7 
lat, stan idealny, cena 
120 zł. Tel. 84 638 05 86

XX Sprzedam kose spal-
inową, opryskiwacz 
plecakowy, nogi do 
maszyny Singer. Tel. 
661 524 232

XX Pan „Złota Rączka” szu-
ka pracy dorywczej. Tel. 
792 184 243

XX Belki stropowe 2x5,4, 
1x4,5, 1x3,4. Tenio. Tel. 
790 583 607

XX Domek 200x150 cm 
drewniany, szalowany, 
przenośny, z balkonem. 
Tel. 664 515 599

XX Sprzedam dwa rowery, 
5 telewizorów czarno - 
białych, sieczkarnię, śru-
townik, meble używane 
różne. Tel. 84 639 55 39

XX Silnik do pralki „Polar”, 
bio PS 663-P. Tel. 697 
309 411

XX Żyrandol 3 RAM, żarów-
ka E27, C35 zł. Tel. 579 
077 696

XX Żyrandol 5 - cio rami-
enny, żarówka E14, c. 
55 zł. Tel. 579 077 696

XX Stare radio z adapteren 
„Aida”, 150 zł, cena do 
uzgodnienia. Tel. 579 
077 696

XX Super niemiecki sto-
jak na drzewko. Tel. 605 
554 777

XX Bazarowy stół 3 m, nowy. 
Tel. 605 554 777

XX Łańcuch świetlny LED, 
kolor niebieski, 10 m. 
Tel. 605 554 777

XX Sprzęt do spawania, 
butla tlenowa, butla 
acetylenowa, palniki, 
przewody, reduktory, 
komplet. Tel. 602 180 912

XX Bojler elektryczny 100 l., 
nowy, części do Kamaza, 
nowe i używane, dętki 
900x20, ochraniacze 
nowe. Tel. 602 180 912

XX Beczki metalowe ocyn-
kowane z obręczami, 
200 l., 3 szt. na paliwo. 
Tel. 726 578 335

XX Maszynę komplet do 
prod. Trzonków z drew-
na, do łopat, szpadli, 
wideł. Tel. 726 578 335

XX Rower damkę, koła 26” 
najlepiej bez przerzutki. 
Tel. 607 825 886

XX Owies, pszenica, słoma 
- kostki, k. Zamościa, 
kontakt wieczorem. Tel. 
519 651 623

XX Chodnik strzyż, dł. 2,70, 
szer. 1,2, brąz z zielenią, 
stan bdb, tanio. Tel. 600 
444 345

XX Ubranka dziewczęce 
11 lat i chłopięce 12 lat, 
różne, stan bdb, tanio. 
Tel. 600 444 345

XX Meble pokojowe, dł. 
2.70, wys. 2 m., buk, 
stan db, tanio. Tel 600 
444 345

XX Zestaw podtynkowy 
„Grohe”+ sedes + grze-
jnik łazienkowy. Tel. 84 
638 59 08

XX Bojler używany, 50 zl, 
Galmet, Neptun, Kombi 

SWG (S) 100 l. Tel. 606 
409 171

XX Wersalkę w dobrym 
stanie, cena 120 zł. Tel. 
729 530 118

XX Kanapę kolor turku-
sowy, cena 120 zł. Tel. 
729 530 118

XX Sprzedam belki roz-
porowe do chłodni lub 
kontenera (zabezpiec-
zenie towaru - ładunku), 
cena 50 zł/szt., alumin-
iowe i stalowe rozsu-
wane. Tel. 579 216 318

XX Pompę wody Wilo Stratos, 
para 1/9 do centralne-
go ogrzewania, cena 
550 zł, do uzgod. Tel. 
579 216 318

XX Kurtka skórzana ocie-
plana chłopięca, r. 128. 
Tel. 600 790 097

XX Nowy nieużywany telewiz-
or Thomson Led 24 cale, 
cena do uzgodnienia. 
Tel. 782 122 315

XX Tarczówka stołowa do 
drewna na siłę 3,5 kW, 
350 zł. Tel. 511 391 965

XX Krzesła, stół, stolik, fotele, 
komoda, stół kuchen-
ny, dywany, chodniki, 
telewizor kol, kuchen-
ka indukcyjna. Tel. 511 
391 965

XX Wóz konny i kopaczkę 
konną. Tel. 601 985 833

XX Sprzedam nowe botki 
Ryłko, skórzane, czarne, 
lekko ocieplane, r. 38, 
cena 80 zł (nowe ponad 
300 zł). Tel 530 777 930

XX Rozpałka młodnik sosna, 
100 zł. Tel. 84 61 863 58

XX Sprzedam orzechy włoskie 
120 kg. Tel. 664 860 620

XX Maszyna do szycia 
zabytkowa na pedał, 
Singer, c.320 zł. Tel. 84 
638 65 45

XX B r a m ę  g a r a ż o w ą 
Wiśniewski, 230 cm, 
300 zł. Tel. 605 098 505

XX Młynek zbożowy, dębowy, 
ponad 100 lat, stan bdb. 
Tel. 500 204 533

XX Cyrkulatka do cięcia 
drzewa,

XX Sprzedam energety-
czne słupy betonowe. 
Tel. 602 377 913

XX Taczka budowlana, sol-
idna konstrukcja, c. 55 
zł. Tel. 84 638 65 45

XX Gilotyna ręczna do cię-
cia blachy, nieużywana, 
c.320 zł. Tel. 84 638 65 45

XX Duży dwukołowy wózek 
ręczny i do roweru, c. 
520 zł. Tel. 84 638 65 45

XX Waga metalowa z prze-
suwką do 300 kg, cena 
320 zł. Tel. 84 638 65 45

XX Dywan prawie nowy 
160x230, kolory - beż, 
kakao. Okazja. Tel. 603 
810 126

XX Tanio sprzedam drew-
no opałowe. Tel. 533 
608 959

XX Tanio sprzedam drzewa 
- klony, do ścięcia lub 
ścięte. Tel. 533 608 959

XX Pompa wodna Apollo + 
silnik siłowy i hydrofor 
300 l. Tel. 503 418 342

XX Akordeon Weltmeister 
120 basów, wiśnia, ta-
nio. Tel. 84 641 82 19

XX Sprzedam lodówkę Bosh, 
belki żelazne stal, koło 
żelazne od wozu, row-
er Wigry, wózek do gos-
pod. do roweru, kufer. 
Tel. 507 639 018

XX Książki radio, elektro, 
telewizja. Tel. 600 686 563

XX Sprzedam proso, żółte, 
możliwy dowóz. Tel. 739 
466 058

XX Sprzedam silnik elektry-
czny 7.5 kW, 1450 obr./
min., stan bdb., Zamość. 
Tel. 739 466 058

XX Ziemniaki jadalne, żółte, 
nawet z dowozem. Tel. 
601 985 833

XX Zestaw do spawania - 
butle tlenowe, butla na 
acetylen, palniki, prze-
wody. Tel. 602 180 912

XX Akordeon włoski Settimio 
Soprani 80 B, wiśniowy, 
c. 1800 zł

XX Wózek inwalidzki. Tel.664 
454 930

XX Elektryczna maszyna do 
pisania „Sharp”. Tel.664 
454 930

XX Lampa pokojowa sto-
jąca. Tel.664 454 930

XX Drzwiczki żel. do pie-
ca kaflowego. Tel.664 
454 930
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Różne
WYKONAM PRACE 

BRUKARSKIE:

• ALTANKI • PODJAZDY
• PODWÓRKA  

• OPASKI WOKÓŁ  
DOMÓW

TEL. 530 777 519

Sprzedaż węgla odsiewanego

POMOC DROGOWA
tel.: 514 770 777

•	Wtorek, 16 lipca, godz. 
15.30: wernisaż wystawy 
fotografii Aleny Grom - 
Galeria BipeArt Biblio-
teki Pedagogicznej, ul. 
Sienkiewicza 5,

•	Wtorek, 16 lipca, godz. 
17.00: otwarcie wystawy 
fotografii Krzysztofa Mil-
lera „Podróż koleją tran-
ssyberyjską” - Galeria Fo-
tografii Ratusz, ul. Rynek 
Wielki 13,

•	Czwartek, 18 lipca, godz. 
18.00: koncert Muza na 
Kwadracie - Pro Arte - 
Rynek Wodny,

•	Piątek, 19 lipca, godz. 
21.00: Nocne zwiedzanie 
Zamościa - Rynek Solny,

•	Sobota, 20 lipca, godz. 
12.00: III Zlot Kosiarek 
Samojezdnych,

•	Sobota, 20 lipca, godz. 
20.00: koncert Popek 
Monster - plac przed Pa-
łacem Zamoyskich,

•	Sobota, 20 lipca, godz. 
21.00: Nocne zwiedzanie 
Zamościa - Rynek Solny,

•	Niedziela, 21 lipca, godz. 
12.00: zawody strongma-
nów - Rynek Wielki,

•	Niedziela, 21 lipca, godz. 
13.00, 15.00, 17.00: Pokaz 
Freestyle motocross - Ry-
nek Wielki, 

•	Niedziela, 21 lipca, godz. 
18.00: koncert Merry Spol-
sky - Rynek Wielki,

•	Niedziela, 21 lipca, godz. 
19.30: koncert Łona i We-
bber - Rynek Wielki,

•	Niedziela, 21 lipca, godz. 
21.00: koncert Darii Za-
wiałow - Rynek Wielki,

•	Wtorek, 23 lipca, godz. 
16.00: Wędrująca Estrada 
na Osiedlu Partyzantów 
- Ogródek Jordanowski, 
ul. Kiepury,

•	Środa, 24 lipca, godz. 
16.00: Wędrująca Estra-
da na Osiedlu Karolówka 
- teren SOSW, ul. Śląska,

•	Czwartek, 25 lipca, godz. 
16.00: Wędrująca Estrada 
na Osiedlu Zamczysko - 
tereny za świetlicą osie-
dlową, ul. Obronna,

•	Czwartek, 25 lipca, godz. 
18.00: koncert Muza na 
Kwadracie Dla Dzieci - 
Rynek Wodny,

•	Piątek, 26 lipca, godz. 
21.00: Nocne zwiedzanie 
Zamościa - Rynek Solny,

•	Sobota, 27 lipca, godz. 
21.00: Nocne zwiedzanie 
Zamościa - Rynek Solny,

•	Wtorek, 30 lipca, godz. 
16.00: Wędrująca Estra-
da na Osiedlu Kilińskie-
go - plac zabaw na os. 
Kilińskiego,

•	Środa, 31 lipca, godz 
16.00: Wędrująca Estrada 
na Osiedlu Planty - tere-
ny zielone przy SP nr 10,

•	Piątek, 2 sierpnia, godz. 
21.00: Nocne Zwiedzanie 
Zamościa - Rynek Solny,

•	Sobota, 3 sierpnia, godz. 
21.00: Nocne Zwiedzanie 
Zamościa - Rynek Solny,

•	Niedziela, 4 sierpnia, 
godz. 19.00: koncert „Lato, 
muzyka, zabawa - waka-
cyjna trasa Dwójki w Za-
mościu” - Rynek Wielki,

•	Niedziela, 11 sierpnia, 
godz. 9.00: Festiwal Stoli-
ca Języka Polskiego, „Za-
gadkowa Niedziela” Kata-
rzyny Stoparczyk - Rynek 
Wodny,

•	Niedziela, 11 sierpnia, 
godz. 10.00: Festiwal 
Stolica Języka Polskie-
go, spotkanie autorskie 
z Adamem Wajrakiem - 
Rynek Wodny,

•	Niedziela, 11 sierpnia, 
godz. 11.00: Festiwal 
Stolica Języka Polskie-
go, spotkanie autorskie 
z Marcinem Wichą - Ry-
nek Wodny,

•	Niedziela, 11 sierpnia, 
godz. 12.00: Festiwal 
Stolica Języka Polskie-
go, spotkanie autorskie 
z Grzegorzem Kasdep-
ke - Rynek Wodny,

•	Niedziela, 11 sierpnia, 
godz. 13.00: Festiwal 
Stolica Języka Polskie-
go, spotkanie autorskie 
z Remigiuszem Mrozem 
- Rynek Wodny,

•	Niedziela, 11 sierpnia, 
godz. 14.00: Festiwal 
Stolica Języka Polskie-
go, spotkanie autorskie 
z Tomaszem Dostatnim 

- Centrum „Synagoga”, 
ul. Pereca 14,

•	Niedziela, 11 sierpnia, 
godz. 15.00: Festiwal 
Stolica Języka Polskiego, 
spotkanie autorskie z Pio-
trem Bartnikiem i Joan-
ną Kuciel-Frydryszak — 
Rynek Wodny,

•	Niedziela, 11 sierpnia, 
godz. 16.00: Festiwal 
Stolica Języka Polskie-
go, spotkanie autorskie z 
Adamem Zagajewskim- 
Rynek Wodny,

•	Niedziela, 11 sierpnia, 
godz. 18.00: Festiwal 
Stolica Języka Polskie-
go, spotkanie autorskie z 
Grzegorzem Gaudenem - 
Centrum „Synagoga”, ul. 
Pereca 14,

•	Niedziela, 11 sierpnia, 
godz. 19.00: Festiwal 
Stolica Języka Polskiego, 
koncert Zespołu Muzyki 
Dawnej Capella all’Anti-

co - Centrum „Synago-
ga”, ul. Pereca 14,

•	Niedziela, 11 sierpnia, 
godz. 19.30: Festiwal Stoli-
ca Języka Polskiego, Czy-
tanie literackie: Szymon 
Kuśmider, Andrzej Ma-
stalerz, Magdalena Wa-
rzecha - Rynek Wodny,

•	Niedziela, 11 sierpnia, 
godz. 21.00: Festiwal Stoli-
ca Języka Polskiego, kon-
cert Włodka Pawlika - Ry-
nek Wodny,

•	Środa, 14 sierpnia, godz. 
21.00: seans plenerowy 
„Cudowny Chłopak” - 
Rynek Wielki,

•	Czwartek, 15 sierpnia, 
godz. 22.00: seans ple-
nerowy „Najlepsze naj-
gorsze wakacje” - Ry-
nek Wielki,

•	Piątek, 16 sierpnia, godz. 
22.00: seans plenerowy 
„Kochankowie z Księży-
ca” - Rynek Wielki,

Kalendarz najbliższych wydarzeń:
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Wydawca: Agnieszka Ciurysek  

Kurier Zamojski

www.kurierzamojski.pl

Adres do korespondencji:
Nowy Kurier Zamojski
skrytka pocztowa 206 

22-400 Zamość 
redakcja@kurierzamojski.pl

Biuro ogłoszeń i reklamy: 
Tomasz Krywionek

ul. Staszica 35
reklama@kurierzamojski.pl 

 730 210 777

Druk:  ZPR Media SA,  
ul. Jubilerska 10,  
04-190 Warszawa

Za treść ogłoszeń i reklam Redakcja nie ponosi odpowiedzialności. Zastrzegamy sobie prawo do publikowania danych osobowych laureatów konkursów i krzyżówek. 

Grafika i DTP

BIOREZONANS - 
ALERGENY, 
PASOŻYTY,  

UZALEŻNIENIA 
(PAPIEROSY). 

TEL. 502 250 850

XX Szukam opiekunki do domu 
jednorodzinnego. Tel. 603 
187 105

XX Bus blaszak, wolny czas. Tel. 
606 961 523

XX Zatrudnię opiekunkę do oso-
by starszej. Tel. 530 913 253 

XX Zatrudnię magazyniera - 
kierowcę w Gminie Sitno 
w wymiarze ok. 100 godzin. 
Wynagrodzenie netto 2 tys. 
zł. Tel. 600 847 690

XX Wokalistka poszukuje pra-
cy w zespole muz. Tel. 789 
416 856

XX Pan Złota Rączka szuka Pracy 
w ogrodzie i w domu. Tel. 
792 184 243

XX Poszukuję pracy, mgr. inż, 
otwarty, zorientowany. Tel. 
+353 871 479 436

XX Zatrudnię do porządko-
wania dużej działki przy 
ul. Szczebrzeskiej. Tel. 793 
061 934

XX Zamieszkanie w zamian za 
opiekę (noce) dla młodej 
kobiety. Tel. 510 518 559

XX Zatrudnię brukarzy. Tel. 602 
479 654

XX Potrzebny Pan Złota Rączka 
w domu i w ogrodzie, do 
malowania. Tel. 784 132 615

XX Podejmę pracę przy po-
mocach wiosennych. Tel. 
881 778 421

XX Pomoc przy pracach wiosen-
nych. Dzwoń. 881 778 421

XX Mężczyzna 46 lat poszuku-
je pracy jako stróż sprzą-
tacz, ochroniarz, posiadam 

orzeczenie o niepełnospraw-
ności. Tel. 725 161 034

XX Kulturalną samotną kobie-
tę z Zamościa lub okolic za-
trudnię na dobrych warun-
kach do pomocy w pracach 
domowych w dobrze utrzy-
manym mieszkaniu bloko-
wym. Tel. 577 834 996

XX Szukam pracy, mam busa 
Vivaro, 9 - osobowy. Tel. 
791 070 096

XX Podejmę pracę fizyczną. Tel. 
784 990 092

XX Poszukuje pracy w charak-
terze opiekunki osoby star-
szej na terenie Zamościa. Tel. 
501 055 957

XX Szukam pracy jako opie-
kunka osoby starszej. Tel. 
515 954 612

XX Mężczyzna 50 lat, ubez-
pieczony w KRUS z orze-
czeniem o niepełnospraw-
ności, prawo jazdy kat. B, 
dyspozycyjny szuka pracy. 
Tel. 726 578 335

XX Podejmę pracę zarobkową. 
Tel. 605 662 153

XX Mogę sprzątać, myć okna, 
solidnie. Tel. 731 808 089

XX Podejmę pracę jako opiekun-
ka osoby starszej  (mam do-
świadczenie). Tel.600 230 819

XX Emerytka z orzeczeniem o 
niepełnosprawności szuka 
pracy na 1/2 etatu. Tel. 515 
969 810

XX Zatrudnię do pracy przy 
drewnie osobę zarejestro-
waną w PUP. Tel. 512 078 304

PRACA

CUKIERNIK
samodzielne pieczenie "domowych" ciast

umowa o pracę, elastyczny grafik  

wymagania:   
ukończony 30 rk życia, możliwość rejestracji  

w zamojskim Urzędzie Pracy
Tel. 507 673 351

KAWIARNIA PRZY RYNKU 
szuka pracowników 
do sprzedaży lodów 

-Praca sezonowa
Tel. 503 523 495

KAWIARNIA PRZY RYNKU  
ZATRUDNI BARISTĘ/KELNERA

UMOWA O PRACĘ

PEŁEN ETAT

TEL. 503 523 495

 SZUKAM PRACY
 PORZĄDKOWANIE OBIEKTÓW 
- DZIAŁKI, PIWNICE,STRYCHY, 

MAGAZYNY,
TEL. 536500010

ZATRUDNIĘ DO ZBIORU 
MALINY LETNIEJ 

WIELKOOWOCOWEJ. PRACA 
NA AKORD. ZAKWATEROWANIE 

I WYŻYWIENIE. PRACA OD  
ZARAZ. TEL. 664 366 193.

XX Singielka lat 47 pozna Pana 
do 52 lat z Zamościa albo 
okolic, cel - stały związek. 
Tel. 502 323 080

XX Poznam miłą Panią po 50 - 
tce z Zamościa i okolic, je-
stem zmotoryzowany i nie-
zależny finansowo. Tel. 504 
518 027

XX Poznam Panią 60+ do do-
brej znajomości, samotny. 
Tel. 602 247 516

XX Wolny 46- lat, szczupły. 
Poznam Panią 35 - 45 lat do 
bycia razem. Tel. 730 704 839

XX Szukam atrakcyjnej wysokiej 
Pani na wyjazdowe wesele 
w lipcu, wiek do 55 lat, ema-
il: anhu5678@gmail.com

XX Atrakcyjna B/Z 45+ pozna 
wysokiego Pana, tylko po-
ważne oferty. Tel. 505 086 932

XX Panna 42 lata szuka Pana, 
który poważnie myśli o ży-
ciu, cel - stały związek. Tel. 
0046 733 716 684

XX Singiel lat 32 szuka dziew-
czyny. Tel. 736 704 839 

XX Poznam atrakcyjną dziew-
czynę. SMS. Tel. 721 554 984

XX Kobieta 65+ pozna zmotory-
zowanego Pana z Zamościa 
lub okolic. Tel. 537 809 803

XX Kawaler 50 lat pozna Panią 
do 55 lat, może być wdowa. 
Tel. 695 958 316

XX Komandos z 6-tej brygady 
powietrzno - desantowej na 
rencie wojskowej, (służyłem 
w czerwonych beretach), lat 
50, zwiąże się na stałe z ko-
bietą, która mieszka na wsi 
z dala od cywilizacji. Tel. 507 
530 822, 505 650 108

XX Poznam atrakcyjną panią 
z Zamościa, wiek do 57 lat. 
Tel. 797 457 512

XX Kobieta ok. 40 l. pozna pana 
bez nałogów, uczciwego, 
wolnego, który lubi taniec 
i muzykę, cel; stały związek. 
Tel. 726 496 091

XX Kawaler 53 lata szuka ko-
biety do lat 60 do stałego 
związku. Tel. 514 712 365

TOWARZYSKIE

XX Plecaki turystyczne, bi-
urko, wózek dziecięcy 
głęboki. Tel. 664 454 930

XX Rower męski 28”, row-
erek dziecinny. Tel. 664 
454 930

XX Agregat prądotwórczy, 
230/12V, nowy, czeski, c. 
500 zł. Tel. 604 586 142

XX Myjka wysokociśnienio-
wa Kerher, 1 właściciel. 
Tel. 508 178 280

XX Grobowiec w parafii 
Płonka. Tel. 513 042 729

XX Grobowiec na dwie tr-
umny przy Peowiaków. 
10.000 zł. Tel. 784 338 305

KUPIĘ
XX Kupię przęsła płotu z roz-
biórki. Tel. 608 738 826

XX Mały silnik spalinowy 
2,5 do łodzi, sprawny. 
Tel. 602 247 516

XX Kupię wersalkę w do-
brym stanie. Tel. 500 
083 159

XX Kupię okno dachowe, 
może być z demontażu, 
Zamość, kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 372

XX Szable, bagnety, odznacze-
nia, monety, srebra. Tel. 
512 276 720

XX G r o b o w i e c  p r z y 
Peowiaków w Zamościu. 
Tel. 502 418 969

XX Książki o broni białej. 
Tel. 512 276 720

XX Odznaczenia PCK krysz-
tałowe serce z dyplomem. 
Tel. 512 276 720

XX Kupię beczkę na paliwo. 
Tel. 603 636 974

XX Kupię płyty winylowe, Tel. 
607 187 807 Wiertarkę 
Celma. Tel. 84 639 69 01

XX Kupię maszynkę do 
mięsa nr 32., polską lub 
chińską. Tel. 519 164 058

XX Kupię maszynkę do mię-
sa ręczną nr 8. Tel. 609 
091 561

XX Kupię orzechy włoskie. 
Tel. 505 545 928

XX Poidła dla bydła, uży-
wane. Tel. 722 011 589

XX Zakupię agregat prądot-
wórczy, trójfazowy, die-
sel, jak najmniejszy Tel. 
500 204 533

XX Kupię betoniarkę bez 
silnika. Tel. 790 217 963

XX Kożuch krótki wyszywa-
ny z kapturem, r. 38-40, 
Tel. 516 532 439

ZWIERZĘTA
XX Sprzedam klacz zimno-
krwistą, 5 lat, kasztanka, 
zaprzęgana, Gm. Sułów. 
Tel. 505 775 175

XX Sprzedam klacz zimnokrwi-
stą, źrebna, 5 lat, chodzi w 
zaprzęgu, nie boi się ruchu 
ulicznego Tel. 665 225 697

XX Sprzedam młode kózki rasy 
mlecznej. Tel. 530 558 450

XX Sprzedam kozła - capa, 2- 
letniego, białego, bez rogów, 
łagodny. Tel. 530 558 450

XX Oddam małą kotkę w do-
bre ręce. Tel. 515 676 310

ZAMIENIĘ
XX Zamienię spawarkę 230 V, 
45 A na sprężarkę. Tel. 696 
453 135

XX Ponton na wiertarkę sto-
łową lub tokarkę. Tel. 600 
894 089

XX Zamienię kajak wędkarski 
na sprzęt budowlany. Tel. 
790 217 963

 INNE
XX Oddam gruz w Zamościu. 
Tel. 605 551 413

XX Przyjmę ziemię i gruz. 
Zamość, ul. Fredry (boczna 
Lipskiej). Tel. 505 635 746

XX Oddam wersalkę w dobrym 
stanie. Tel. 606 455 625

XX Oddam za darmo używa-
ny tapczan 1- osobowy, 
oraz fotel rozkładany 1 
-osobowy, ul. Polna. Tel. 
796 888 085

XX Oddam za darmo uży-
waną rozkładaną kanapę, 
ul. Peowiaków. Tel. 504 
130 405

XX Szukam właściciela zbłąka-
nego psa, kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 370

XX Przyjmę gruz, płyty bet-
onowe, itp. Dębowiec k. 
Zamościa. Tel. 785 045 036

XX Oddam sad w dzierżawę, 
bezpłatnie.  Przewaga 
leszczyny. Tel. 600 686 563

XX Odstąpię działkę warzy-
wną 2,5 ar za symboliczną 
cenę, działka niepłatna, 
dobrze zadbana. Tel. 660 
004 114

XX Zgubiono kluczyk do sam. 
VW z pilotem. Na znala-
zcę czeka nagroda. Tel. 
795 765 935

XX Pilnie potrzebuję mebli 
kuchennych używanych, 
za darmo. Tel. 695 958 316

XX O d d a m  t a p c z a n  j e d -
noosobowy. Tel. 604 897 651



Horoskop Krzyżówka
Baran (21.03-19.04)
Postaraj się nie brać na siebie zbyt wielu obowiązków. Przyjmij pomoc od osoby, która
ma kontakty z zagranicą. Poczucie, że nie jesteś sam w trudnych sytuacjach, zmniejszy
stres.

Byk (20.04-20.05)
Twoja pozycja zawodowa umocni się. Ktoś wyżej postawiony doceni Twoje zaangażowanie
i umiejętności. W podróży uważaj na nowe znajomości – to nie jest to.

Bliźnięta (21.05-21.06)
Możesz osiągnąć sukces, jeżeli zaczniesz wdrażać swoje pomysły w życie. Nie oglądaj się
za siebie, idź do przodu. Bo tylko w ten sposób możesz pozbyć się niekorzystnych dla sie-
bie reform.

Rak (22.06-22.07)
Zaplanowany remont mieszkania będzie przebiegał bardzo sprawnie. Rozpiera Cię ener-
gia i tu masz szansę na realizację. Śmiało podejmuj decyzje i wdrażaj w życie. To bardzo
odpowiedni czas na takie działania.

Lew (23.07-22.08)
Unikaj kontaktów z agresywnie nastawionymi ludźmi, nie wdawaj się w konflikty. Twój or-
ganizm nie toleruje takich osobników, dlatego źle się czujesz w ich towarzystwie.

Panna (23.08-22.09)
Po raz kolejny zawiodła bliska osoba. Nie pozwól aby wciągnięto Cię znowu w jakieś in-
trygi i sytuacje nie do pozazdroszczenia. Skończ z tym raz na zawsze, a poczujesz ulgę.

Waga (23.09-22.10)
Nadszedł czas by wprowadzić w życie dawno pielęgnowany pomysł. Jest szansa, że się
powiedzie. Ale jest też jeden warunek, bo nic nie jest za darmo. Należy potraktować to
bardzo poważnie i dołożyć wszelkich starań w jego jaknajlepszą realizację.

Skorpion (23.10-21.11)
Pozazdrościć Ci energii. Już wkrótce otrzymasz wiadomość, która zmobilizuje Cię
do działania. Będziesz chcieć zmieniać wszystko w swoim otoczeniu. Już dano nie odczu-
wałeś takiej radości.

Strzelec (22.11-21.12)
W stałych związkach przemeblowania. Na nowo ustalanie zasad współżycia. Wyjdzie to
Wam na dobre. Wolne osobniki mają szansę na poznanie kogoś ciekawego, dla kogo
szybciej zabije Wam serce.

Koziorożec (22.12-19.01)
Większość spraw spoczywa na Twoich barkach. Sprawy materialne pochłoną Cię bez
reszty. Będziesz zabiegany i przemęczony, a przez to i zestresowany. Na szczęście to tylko
kilka dni i możesz odpocząć.

Wodnik (20.01-18.02)
Zanim podejmiesz decyzję, dobrze przeczytaj dokumenty i materiały źródłowe. Twoja
błędna decyzja może sporo kosztować i odbić się na koleżeństwie.

Ryby (19.02-20.03)
Otwórz się na współpracę z zagranicą. Wiele możesz nauczyć się, a później wdrożyć to
u siebie. Pomoże Ci w tym bardzo? yczliwa osoba, która jest gotowa dla Ciebie przenosić
góry.

Rozwiązanie wraz z wyciętym kuponem krzyżówki #22, prosimy wysłać  
na podany adres w terminie 10 dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość. 

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufundowała  
„Księgarnia na Solnym”, mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu.  
Rozwiązanie krzyżówki #20: „Lanie wody rybom nie szkodzi”. Zwycięzcą jest  
Pani Agnieszka Piotrowska z Sitańca. Gratulujemy, nagrodę można  
odebrać w Redakcji - Plac Stefanidesa 6.

HOROSKOP KRZYŻÓWKA
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REKLAMA      DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA      DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem 
#1, prosimy przynosić lub wysłać na podany adres 
w terminie 10 dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski,
skrytka pocztowa 206, 

22-400 Zamość,
lub do biblioteki w Łabuniach. 

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżów-
ki ufundowała „Księgarnia na Solnym”, mieszcząca się 

przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki 
#50: „LANIE WODY RYBOM NIE SZKODZI”. Zwyciężyła 
Pani Anna Kępińska. Gratulujemy, nagrodę można 

odebrać w Redakcji - Staszica 35.

KRZYŻÓWKA

Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #29, 
prosimy wysłać na podany adres w terminie 10 dni od 
daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki w Łabuniach 

lub do Redakcji, ul. Staszica 35 w Zamościu.
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Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiąza-
nie krzyżówki ufundowała „Księgarnia na 
Solnym”, mieszcząca się przy ulicy Solnej 

3 w Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki #27: „La-
nie wody rybom nie szkodzi”. Upominek otrzy-
ma Pan Tomasz Adamski. Gratulujemy, książkę 
można odebrać w Redakcji - Staszica 35..

Nowy Kurier Zamoj-
ski zaprasza wszyst-
kich chętnych (ama-

torów i profesjonalistów) do 
udziału w konkursie na „Za-
czytaną fraszkę o Zamościu” 
– wakacyjnej zabawie orga-
nizowanej w ramach Letniej 
Czytelni Książek i Prasy!

Wyimki z Regulaminu

Organizatorem konkursu 
jest Redakcja tygodnika Nowy 
Kurier Zamojski we współpracy 
z Książnicą Zamojską im. Sta-
nisława Kostki Zamoyskiego i 
Towarzystwem Przyjaciół Zie-
mi Łabuńskiej im. Jana Jaku-
ba Zamoyskiego.

W konkursie mogą wziąć 
udział wszyscy zainteresowa-
ni bez ograniczeń wiekowych.

Autorem fraszki może być 
wyłącznie jedna osoba (pra-
ce zbiorowe nie będą oce-

niane). Jeden uczestnik może 
zgłosić do konkursu tylko jed-
ną fraszkę.

Praca konkursowa musi 
spełniać następujące warun-
ki: fraszka musi mieć postać 
krótkiego wiersza (dowolny 
gatunek humorystyczny, np. 
fraszka, limeryk, moskalik, le-
piej, gorzej, itp…) i nawiązy-
wać tematycznie do Zamościa 

i czytania, biblioteki lub księ-
garni, fraszka może liczyć naj-
wyżej 10 wersów.

Konkurs trwa od 3 lipca 
do 31 sierpnia. 

Autorom trzech najlep-
szych prac Komisja przyzna 
nagrody. Przewidziano 3 wy-
różnienia, nagrodę specjal-
ną Redaktora Nowego Ku-
riera Zamojskiego, nagrodę 
Towarzystwa Przyjaciół Zie-
mi Łabuńskiej im. Jana Jaku-
ba Zamoyskiego i nagrodę 
Internautów.

Szanowny Czytelniku

Sprawdź się w proponowanym przez naszą Redakcję 
konkursie „Zaczytana fraszka o Zamościu”.


